

吉林省体育局雪上运动管理中心支持和备战第
十五届全国冬季运动会及国际国内综合性赛事
(2025年雪上项目训练器材采购)

招标文件

项目编号：采购计划-[2025]-07583号-1



采购人：吉林省体育局雪上运动管理中心

采购代理机构：吉林省启山项目管理有限公司

2025年7月

目 录

第一章	招标公告	1
第二章	投标人须知	4
第三章	评标标准和方法（综合评分法）	16
第四章	政府采购合同书格式	23
第五章	采购需求	25
第六章	投标文件构成、要求及格式	47

第一章 招标公告

项目概况

吉林省体育局雪上运动管理中心支持和备战第十五届全国冬季运动会及国际国内综合性赛事（2025年雪上项目训练器材采购）的潜在投标人应在“政采云”平台（网址：<http://www.zcygov.cn>）下载招标文件，并于2025年07月25日09时00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：采购计划-[2025]-07583号-1

项目名称：吉林省体育局雪上运动管理中心支持和备战第十五届全国冬季运动会及国际国内综合性赛事（2025年雪上项目训练器材采购）

预算金额（最高限价）：人民币423.5500万元（超过该价格的采购人不予接受，作废标处理）
采购需求：

项目名称	标的名称	数量	单位	简要技术需求
吉林省体育局雪上运动管理中心支持和备战第十五届全国冬季运动会及国际国内综合性赛事（2025年雪上项目训练器材采购）	雪上运动设备	1	批	具体要求详见第五章《采购需求》

合同履行期限（交货时间）：2025年12月30日前，并保证验收合格。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求：非专门面向中小企业采购的项目；
- 3、本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2025年07月04日至2025年07月10日，每天上午8:00至12:00，下午12:00至16:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：“政采云”平台（<http://www.zcygov.cn>）。

方式：本次采购实行电子化采购，供应商自行登录政府采购云平台，网上注册并下载采购文件（<https://middle.zcygov.cn/v-settle-front/registry>）。操作路径：登录政府采购云平台-项目采购-获取采购文件-本次采购项目-申请获取采购文件。电子投标文件制作应基于政府采购云平台获取的采购文件编制，其他途径获取的采购文件一律按无效处理。咨询电话：0431-81697018。

售价：免费获取。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2025年07月25日09点00分（北京时间）

地点：“政采云”平台（网址：<http://www.zcygov.cn>）

本项目为全流程电子化项目，投标人应通过“政采云”平台（<https://www.zcygov.cn/>）制作并上传电子投标文件。

（1）操作流程：投标人在“政采云”平台注册入库成为正式供应商后，在平台上按《政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商》进行投标操作，未进行网上注册的供应商无法参与本项目政府采购活动，该类供应商可选择进行网上注册，注册状态显示“待审核”即可正常参与本项目，该状态不影响获取采购文件、编制、上传、解密投标文件等采购活动，特此说明。投标文件须在投标文件提交截止时间前上传至“政采云”平台，并在投标文件提交截止时间后30分钟内完成解密。由于投标人自身原因在提交投标文件截止时间前无法完成办理的，后果自负。

投标人在“政采云”平台上传投标文件时，应使用企业CA，若使用法人CA上传导致开标当天无法解密或超过解密时间，是投标人的潜在风险。

(2) CA锁办理网址：请投标人自行办理CA锁，网址链接

(<http://www.anxinca.com/kehu/zcy/kh-zcy-zsshenqing.html>)；

(3) 收到CA锁以后在“政采云”登陆界面，点击CA登录-CA驱动下载-下载并安装政采云投标客户端和安信CA驱动，账号绑定CA后才能进行投标文件制作；

(4) 未进行网上注册并办理 CA 认证的投标人将无法参与本次招投标活动。数字证书办理时限为 1-3 个工作日，投标人须自行考虑办理时间，由于投标人自身原因在开启前无法完成办理，后果自负；

(5) 若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录“政采云”平台

(<https://www.zcygov.cn/>)，点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线 95763 获取热线服务帮助。

(6) 逾期上传的电子投标文件，“政采云”平台将予以拒收。

五、公告期限：自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

(1) 公告发布媒介：《吉林省政府采购网》，若经第三方转载后无论内容是否一致，均与本公司无关。

(2) 需要落实的政府采购政策：

《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）

《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19 号）

《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）

《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）

《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90 号）

《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）

(3) 逾期送达的或者未按招标文件要求密封的投标文件，采购人不予受理。

(4) 投标人请注意：请潜在投标人在参加本项目活动期间关注网站信息，所有有参与意愿的投标人有义务在网上自行查询，无需书面回复。招标文件的澄清、修改、变更、延期等文件一经发布即视为已告知了所有已报名的投标人，因投标人自身原因没有及时查看、下载文件导致的一切后果由投标人自行负责。

(5) 若本项目招标文件有变更，请以本项目更正公告中的内容为准。

(6) 与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目投标；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

(7) 本项目所属行业为：工业。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：吉林省体育局雪上运动管理中心

统一社会信用代码：12220000MB0Q1051XG

地 址：吉林省长春市南关区吉顺街 1202 号

联系方式：杨悦、0431-88661598

2. 采购代理机构信息

名 称：吉林省启山项目管理有限公司

统一社会信用代码：91220102MACE4HKJ2B

地 址：长春市南关区人民大街以东、乙十路以西保利人民大街小区（保利·金香槟）一期 C2 号楼 413 号

联系方式：钟柠、0431-81107246

3. 项目联系方式

项目联系人：钟柠

电 话：0431-81107246

4. 行政监督部门：吉林省财政厅政府采购管理处

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号	名 称	编列内容
1	采购人信息	名 称：吉林省体育局雪上运动管理中心 地 址：吉林省长春市南关区吉顺街 1202 号 联系方式：杨悦、0431-88661598
2	采购代理 机构信息	名 称：吉林省启山项目管理有限公司 地 址：长春市南关区人民大街以东、乙十路以西保利人民大街小区（保利·金香槟）一期C2号楼413号 联系方式：钟柠、0431-81107246
3	项目名称 及项目编号	项目名称：吉林省体育局雪上运动管理中心支持和备战第十五届全国冬季运动会及国际国内综合性赛事（2025年雪上项目训练器材采购） 项目编号：采购计划-[2025]-07583号-1
4	交货地点	吉林省体育局雪上运动管理中心指定地点，以采购人与中标单位签订合同时为准。
5	交货方式	由中标单位就本项目中所有中标标的集中、统一向采购人进行供货，中标单位在完成备货工作后，应及时与采购人进行沟通，确定好供货时间、供货地点、供货批次、供货清单等详细信息，采购人予以确认后，中标单位应严格按照约定计划进行供货，如未按照约定计划执行，采购人有权予以拒收并追究中标单位的违约责任。中标单位应履行相关法定义务，明确供货、验收、质量等方面的行为责任和主体责任，负责将货物安全、完好的运抵采购人指定的交货地点，并保证验收合格，相关费用由供方负责。
6	资金来源	政府性基金
7	出资比例	100%
8	资金落实情况	已落实
9	采购需求	详见招标文件第五章《采购需求》
10	合同履行期限 （交货时间）	2025年12月30日前，并保证验收合格。
11	质量要求	符合国家及行业现行质量验收标准。
12	投标人资质条件、能力和信誉	1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 2、落实政府采购政策需满足的资格要求：非专门面向中小企业采购的项目； 3、本项目的特定资格要求：无
13	是否接受联合体 投标	不接受
14	踏勘现场	不踏勘
15	投标预备会	不召开
16	投标人提出质疑 的截止时间	16.1 供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑；提出质疑

序号	名 称	编列内容
		的供应商（以下简称质疑供应商）应当是参与所质疑项目采购活动的供应商，即已依法（指具备申请人的资格要求且已通过本项目要求的报名方式下载并获取本项目采购文件的供应商，须提供资格证明材料及报名成功的截图）。对采购文件提出质疑的，应当在获取采购文件或者采购文件公告期限届满之日起7个工作日内提出。供应商对采购人或采购代理机构的质疑答复不满意或者采购人或采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级采购监管部门投诉。 16.2 投标人在法定质疑期内针对同一采购程序环节的质疑只允许提出一次。投标人提出质疑应符合《政府采购质疑和投诉办法》有关规定。 16.3 供应商提出质疑的，应当通过书面形式在法定期限内提交书面质疑函和必要的证明材料。 联系部门：吉林省启山项目管理有限公司 联系电话：0431-81107246 联系人：钟柠 地址：长春市南关区人民大街以东、乙十路以西保利人民大街小区（保利·金香槟）一期 C2 号楼 413 号 供应商提交的质疑函应当采用财政部发布的质疑函范本。质疑范本获取方法：登陆中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）首页-下载专区-政府采购投标人质疑函范本。 16.4 有下列情形之一的，政府采购代理机构不予受理： （1）按照“谁主张、谁举证”的原则，应由质疑供应商提供质疑事项的相关证据、依据和其他有关材料，未能提供的； （2）未按照补正期限进行补正或者补正后仍不符合规定的； （3）未在质疑有效期限内提出的； （4）同一质疑供应商一次性提出质疑后又提出新质疑的； （5）不具备申请人的资格要求且未通过本项目要求的报名方式获取采购文件。 16.5 有下列情形之一的，质疑不成立： （1）质疑事项缺乏事实依据的； （2）质疑供应商捏造事实或者提供虚假材料的； （3）质疑供应商以非法手段取得证明材料的。 16.6 采购人、采购代理机构认为供应商质疑不成立，或者成立但未对中标、成交结果构成影响的，继续开展采购活动；认为供应商质疑成立且影响或者可能影响中标、成交结果的，按照下列情况处理： （一）对采购文件提出的质疑，依法通过澄清或者修改可以继续开展采购活动的，澄清或者修改采购文件后继续开展采购活动；否则应当修改采购文件后重新开展采购活动。 （二）对采购过程、中标或者成交结果提出的质疑，合格供应商符合法定数量时，可以从合格的中标或者成交候选人中另行确定中标、成交供应商的，应当依法另行确定中标、成交供应商；否则应当重新开展采购活动。

序号	名 称	编列内容
17	采购人对招标文件修改、补充的时间	投标截止时间前15天
18	分包	不允许
19	偏离	技术参数负偏离作扣分处理
20	构成招标文件的其他材料	招标文件的修改、补充文件等
21	投标截止时间	2025年07月25日09时00分（北京时间）
22	构成投标文件的其他材料	无
23	投标有效期	自开标之日起90天。
24	投标保证金	24.1 投标保证金的金额：人民币 4.00 万元整；递交形式：转账、现金支票、保兑支票、银行汇票及保函（保险），以到账为准。 账户名称：吉林省启山项目管理有限公司 开户账号：22050131004300000531 开户银行：中国建设银行股份有限公司长春中海支行 开户银行行号：105241000670 24.2 投标人以转账或现金支票形式提交的投标保证金应当从投标单位的基本账户转出。 24.3 投标人以保函（保险）方式提交投标保证金的，须将保函（保险）体现在投标文件中，并将扫描件在提交投标文件截止前发送到采购代理机构 jlsqsxmglyxgs@163.com（以便核查）。 25.4 未按招标文件要求提交投标保证金，或提交投标保证金的账户名称与投标人名称不一致，按照无效投标处理。 注：投标人应在电汇或转账凭证上明确用途、投标项目名称，并于提交投标文件截止时间前将电汇或转账凭证、基本账户信息（完整清晰）以电子档扫描发送到采购代理机构邮箱 jlsqsxmglyxgs@163.com（以便核查） 25.5 保证金是投标文件的一部分。 25.6 保证金应当在提交投标文件截止时间前，采用以下两种中的任何一种非现金形式提交：一是电汇、转账或者网银等，以资金到账为准；二是采用保函（保险）形式。 1）采用非保函（保险）方式的，投标人在提交保证金时，须在存款单或回执底联备注中注明本项目编号、名称（可简写）和投标保证金便于采购代理机构查询相关信息。 2）采用保函（保险）形式的，投标人可在提交投标文件截止时间前将保函（保险）清晰可见的扫描件发送至邮箱号码：jlsqsxmglyxgs@163.com，逾期递交的，投标无效。 25.7 投标人在递交投标文件截止时间前撤回已提交的投标文件的，采购代理机构应当自收到投标人书面撤回通知之日起 5 个工作日内，退还已收取的投标保证金，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外。 25.8 采购代理机构应当自中标通知书发出之日起 5 个工作日内退还

序号	名 称	编列内容
		未中标投标人的投标保证金，自投标人向采购代理机构提供采购合同书面文件 5 个工作日内退还中标投标人投标保证金，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外。 25.9 采用电汇、转账或者网银等方式提交的，投标保证金将直接退还至投标人提交时的账户，不以现金方式退还。 25.10 投标人有下列情形之一的，采购代理机构不予退还其提交的投标保证金；情节严重的，由财政部门将其列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，并予以通报： （1）投标人在提交投标文件截止时间后撤回投标文件的； （2）投标人在投标文件中提供虚假材料的； （3）除因不可抗力或投标文件认可的情形以外，中标投标人不与采购人签订合同的； （4）投标人与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶意串通的； （5）招标文件规定的其他情形。
25	是否允许递交备选投标方案	不允许
26	签字或盖章要求	1. 《投标文件构成、要求及格式》中凡要求签署和加盖公章的，均须由供应商的法定代表人或其授权代理人电子签章或手书签字并加盖供应商电子公章。投标文件由法定代表人签署的，须与其企业法人营业执照相符；由授权代理人签署的，须出具《法定代表人授权书》。 2. 投标文件中所有签字及盖章均应通过“政采云”平台完成。 3. 投标文件中如有修改错漏处，应在修改处加盖供应商电子签章，并通过“政采云”平台上传，评审内容以“政采云”平台最终上传的投标文件中的内容为准，如涉及招标文件中实质性条款的严重歧义，是潜在供应商的风险。
27	投标文件制作	本项目为全流程电子化项目，供应商须通过“政采云”平台递交电子版投标文件，不接受纸质版文件。
28	投标文件解密	采购代理机构将在递交电子版投标文件截止时间前，通过“政采云”平台开启自动解密功能，解密开始时间为递交电子版投标文件截止时间的同一时间，解密时长为30分钟，超过30分钟未能成功解密的，该投标文件作废标处理。
29	拒收及不符合开标条件	1. “政采云”平台将拒绝接受在规定的递交截止时间以后递交的电子版投标文件； 2. 截止时间结束后投标人不足三家的，将重新招标；重新招标仍出现前款前述情形的，可按《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例等相关规定办理。
30	递交投标文件地点及时间	递交地点：“政采云”平台（http://www.zcygov.cn） 递交截止时间：2025年07月25日09时00分（北京时间）
31	是否退还投标文件	不退还
32	开标时间和地点	开标时间：2025年07月25日09时00分（北京时间）

序号	名 称	编列内容
		开标地点：“政采云”平台（ http://www.zcygov.cn ）
33	开标顺序	按“政采云”开标平台生成顺序进行。
34	评标委员会的组建	评标委员会构成：共计 5 人组成，其中，采购人代表不超过 1/3，即采购人代表担任评审小组成员的，不超过 1 人，其余为经济及技术方面的专家；或所有评审专家均由随机抽取的经济及技术方面的专家担任，评标委员会的具体构成以实际为准。 经济及技术方面专家确定方式：在“政采云”平台评标专家库中通过随机抽取结果产生。
35	是否授权评标委员会确定中标人	是
36	履约保证金	中标金额的5%，中标单位应在接收中标通知书后、与采购人签订合同前，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式向采购人递交相应金额的履约保证金，待中标单位履行完本项目合同项下全部重要条款后，由采购人无息返还，具体返还时间、返还条件，以采购人与中标单位签订合同时约定为准。
37	质保期限及售后服务要求	37.1 质保期：自全部中标货物全部完成供货，并验收合格后 12 个月 37.2 建有完善的售后服务网点，可以提供及时周到的售后服务和技术支持(5 天*8 小时/天)。 37.3 提供专业技术人员进行售后服务和技术支持，出现质量问题和使用问题的情况下需及时响应。 37.4 提供完整的售后技术服务方案以及即时周到的技术服务响应。
38	付款方式	38.1 中标人交货时应提交下列文件：销售发票[发票抬头格式：需单位名称]。 38.2 付款方式：合同签订完成后，由采购人向中标单位支付总中标金额的 30%，所有中标货物全部到货并验收合格后，由采购人向中标单位支付总中标金额的 70%。 38.3 根据《保障中小企业款项支付条例》（国务院 802 号令）的规定：①机关、事业单位从中小企业采购货物、工程、服务，应当自货物、工程、服务交付之日起 30 日内支付款项；合同另有约定的，从其约定，但付款期限最长不得超过 60 日；②大型企业从中小企业采购货物、工程、服务，应当自货物、工程、服务交付之日起 60 日内支付款项；合同另有约定的，从其约定，但应当按照行业规范、交易习惯合理约定付款期限并及时支付款项，不得约定以收到第三方付款作为向中小企业支付款项的条件或者按照第三方付款进度比例支付中小企业款项；③法律、行政法规或者国家有关规定对本条第①款、第②款付款期限另有规定的，从其规定；④合同约定采取履行进度结算、定期结算等结算方式的，付款期限应当自双方确认结算金额之日起算。
39	误期赔偿金额	按合同约定
40	预算金额（最高限价）	人民币 423.5500 万元（超过该价格的采购人不予接受，作废标处理）

序号	名 称	编列内容
41	评审办法	综合评分法
42	采购代理服务费用	1.本次采购代理服务费向中标人收取； 2.采购代理机构按下述方式标准和规定向中标人收取采购代理服务费：参考原国家计委颁布的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）中关于“货物类”差额累计的计算标准执行。 3.《中标通知书》采用电子版发放形式：通过“政采云”平台向中标单位发放电子版《中标通知书》，中标单位通过企业数字证书登录政采云投标客户端自行打印中标通知书。 4.中标人在领取《中标通知书》前向采购代理机构缴纳采购代理服务费，通过公对公转账形式足额汇入以下账户，并将汇款凭证及开票信息（须注明开具增值税专用发票或增值税普通发票）发送至jlsqsxmglyxgs@163.com（以便核查） 账户名称：吉林省启山项目管理有限公司 开户账号：22050131004300000531 开户银行：中国建设银行股份有限公司长春中海支行 开户银行行号：105241000670
43	需要补充的其他内容	提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。
44	政府采购进口产品的规定	按照财政部《政府采购进口产品管理办法》第一章第四条关于“政府采购应当采购本国产品，确需采购进口产品（指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品）的，实行审核管理”的规定，招标采购文件中凡未明确标明采购进口产品的，均为采购本国产品，投标人必须投标本国产品，投标进口产品的为无效投标。在中国境内生产或组装的外国品牌产品须标明该产品在中国国内制造厂商名称。否则，按进口产品对待。
45	政府强制采购节能产品的规定	1.按照财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局最新发布执行的《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》及关于印发节能产品政府采购品目清单的通知财库〔2019〕19号的规定，《采购需求》中凡包含政府强制采购产品的，投标人必须提供列入《节能产品政府采购品目清单》的产品，投标文件中需提供认证证明，认证机构须在市场监管总局公布的名录内（详见《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》2019年第16号文件）否则投标无效。 2.《技术标准和要求》中包含计算机设备的，投标人必须投标预装正版操作系统软件的计算机产品，否则无效。
招标公告与招标文件有不一致处，以招标文件为准。		

二、投标人须知

1. **适用法律：**本次招标适用法律法规为《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及政府采购其它相关法规。

2. 定义：

2.1 “采购代理机构”指吉林省启山项目管理有限公司，负责采购活动的组织工作。

2.2 “采购人”指吉林省体育局雪上运动管理中心，负责采购项目的整体规划、采购需求设计和可行性论证，作为合同的需方，承担质疑答复，合同履行、验收、评价等义务。

2.3 “采购需求”详见《采购需求》。

2.4 “潜在投标人”指确认参加投标的供应商。

2.5 “投标人”指响应本招标文件参加投标的供应商。

3. 合格申请人的资格要求：

3.1合格投标人的资格要求：详见投标人须知前附表

3.2关于合格投标人资格条件的要求均须提供中文文本，否则无效，投标人应按招标文件规定的投标文件构成、要求及格式提交。

4. 项目答疑会和踏勘现场：详见投标人须知前附表

5. **投标费用：**投标人应自行承担所有与编写和提交投标文件有关费用，无论投标的结果如何，采购代理机构和采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

6. 招标文件：

6.1 招标文件的构成：

第一章 招标公告

第二章 投标人须知

第三章 评标标准和方法

第四章 政府采购合同书格式

第五章 采购需求

第六章 投标文件构成、要求及格式

第三章 评标标准和方法（综合评分法）

资格性审查

公开招标采购项目开标结束后，采购人或者采购代理机构应当依法对投标人的资格进行审查。合格投标人不足3家的，不得评标。

序号	评审因素	评审标准
1	具有独立承担民事责任的能力	具备有效的营业执照副本（标书内附复印件并加盖电子公章，证明材料有效期应包含投标截止日）
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	提供2024年度审计报告或财务报表或基本开户行出具的针对本项目的资信证明文件（标书内附复印件并加盖电子公章，银行出具的存款证明不能替代银行资信证明）
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	提供2025年任意月份依法缴纳税收凭据或完税证明，依法免税的应提供相应文件证明其依法免税；2025年任意月份依法缴纳社会保险的凭据，依法不需要缴纳社会保险的应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保险，（标书内附复印件并加盖电子公章）
4	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	提供承诺函，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	提供承诺函，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）
6	供应商之间不存在恶意串通行为	有下列情形之一的，属于恶意串通，对供应商依照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定追究法律责任，相关投标均无效，涉嫌虚假承诺的，经查实后由提供虚假承诺方承担全部责任，对采购人造成损失的，由责任者之间承担连带责任： （1）供应商之间协商报价、技术方案等投标文件或者投标文件的实质性内容； （2）属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动； （3）供应商之间事先约定由某一特定供应商中标、成交； （4）供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交； （5）供应商之间单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同一合同项下的政府采购活动； （提供承诺函，格式后附，标书内附复印件并加盖电子公章）
7	信用良好	不接受供应商被中国政府采购网列入“政府采购严重违法失信行为信息记录”名单；不接受供应商被信用中国网列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体名单”、“严重失信主体名单”，须提供信用良好承诺书，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）
8	按照招标文件规定提交投标保证金	已按招标文件要求将投标保证金足额转入指定账户或按要求提交相应证明文件（标书内附复印件并加盖电子公章）

序号	评审因素	评审标准
9	授权委托	提供《法定代表人证明书》（附法定代表人身份证复印件并加盖电子公章）或《法定代表人授权书》（附法定代表人身份证复印件及被授权人身份证复印件并加盖电子公章）（ 标书内附复印件并加盖电子公章 ）
10	其他要求	投标文件不得含有违反法律法规或招标文件规定的情形
评审结果（合格不合格）		

采购人代表签字：

注：（1）“√”为合格，“×”为不合格。

（2）此表中有一项不满足招标文件及投标人最低标准，则为不合格。不合格的投标人的投标将被否决不能进入符合性审查阶段。

（3）如不合格在表下面注明不合格原因。

符合性审查

评标委员会对符合资格的投标人的投标文件进行符合性审查,以确定其是否满足招标文件的实质性要求。

序号	评审因素	评审标准
1	投标人名称	与营业执照一致
2	投标函签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章
3	报价唯一	只能有一个有效报价
4	投标内容	无重大偏离情况
5	合同履行期限 (交货时间)	2025 年 12 月 30 日前, 并保证验收合格。
6	交货地点	吉林省体育局雪上运动管理中心指定地点, 以采购人与中标单位签订合同时为准。
7	交货方式	由中标单位就本项目中所有中标标的集中、统一向采购人进行供货, 中标单位在完成备货工作后, 应及时与采购人进行沟通, 确定好供货时间、供货地点、供货批次、供货清单等详细信息, 采购人予以确认后, 中标单位应严格按照约定计划进行供货, 如未按照约定计划执行, 采购人有权予以拒收并追究中标单位的违约责任。中标单位应履行相关法定义务, 明确供货、验收、质量等方面的行为责任和主体责任, 负责将货物安全、完好的运抵采购人指定的交货地点, 并保证验收合格, 相关费用由供方负责。
8	质保期限及 售后服务要求	(1) 质保期: 自全部中标货物全部完成供货, 并验收合格后 12 个月 (2) 建有完善的售后服务网点, 可以提供及时周到的售后服务和技术支持(5 天*8 小时/天)。 (3) 提供专业技术人员进行售后服务和技术支持, 出现质量问题和使用问题的情况下需及时响应。 (4) 提供完整的售后技术服务方案以及即时周到的技术服务响应。
9	投标有效期	自开标之日起 90 天
10	权利义务	符合招标文件规定, 对于应属于采购人的权利不构成损害, 对于应属于投标单位(中标单位)的义务不进行回避、减轻。
11	投标报价	不低于合理成本价, 不超过预算金额(最高限价)
12	其他要求	符合招标文件及相关法律法规的其他实质性规定
评审结果(合格不合格)		

注: (1) “√”为合格, “×”为不合格。

(2) 此表中有一项不满足招标文件及投标人最低标准, 则为不合格。不合格的投标人的投标将被否决不能进入评分细则阶段。

(3) 如不合格在表下面注明不合格原因。

评分细则

评标委员会应当按照招标文件中规定的评标方法和标准,对符合性审查合格的投标文件进行价格因素、商务因素及技术因素, 综合比较与评价。

序号	评审因素	评分标准	分值
(一) 价格因素分 (30 分)			
1	投标报价得分计算方法	价格分统一采用低价优先法计算, 各有效供应商的报价 (指经算术修正且落实政府采购政策后的价格) 中, 以最低价为评标基准价, 其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算: 价格评分 = (评标基准价 / 评标价) × 30 评标价仅用于计算价格评分, 中标金额以经评标委员会修正后 (如有) 的实际最后报价为准。	0-30
(二) 商务因素分 (10 分)			
1	同类项目业绩	供应商2022年1月1日以来的同类项目业绩 (同类项目业绩范围: 雪上运动训练及比赛专用装备、器材、备件、消耗品, 以上任意一类或多类), 每有一项得1分, 最高得5分, 没有不得分。 (投标文件内提供合同协议书复印件并加盖投标人电子公章, 合同甲方主体为: 事业单位、团体组织、机关单位以上任意一种, 未提供或未按要求提供的不得分)	0-5
2	售后服务方案	对供应商提供的售后服务方案进行综合评价, 包含以下 5 个子项: 1.售后服务实施流程 2 售后服务管理体系 3.售后服务质量达标保证措施 4.售后服务响应时间保证措施 5.对采购人造成损失的补偿措施 措施需针对本项目采购需求及实际特点进行编写, 满足要求且具备 1 个子项内容得 1 分, 总计最高得 5 分。序号“1-5”中所提供的方案内容中每有一处缺陷 (缺陷是指: 只提供评分标准标题、内容缺项、不相符、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、套用其他项目方案、简单复制招标文件、存在不可能实现的夸大情形描述、不提供) 均不得分。	0-5
(三) 技术因素分 (60 分)			
1	技术参数的符合性评定	采购需求中的采购标的应满足产品的质量标准及使用要求, 达到可靠耐用、功能齐全、配置先进的基本要求, 技术参数应体现所投标的在原理的可行性、使用的便捷性、性能的先进性、操作的便利性、标准的规范性、日常的安全性等方面的综合表现。 第五章《采购需求》中的技术参数, 全部承诺“无偏离”的得 35 分, 每有 1 项承诺为“负偏离”的扣 1 分, 扣完为止。 注: 技术参数的扣分情况以投标文件中《采购需求条款响应一览表》的“偏离情况说明”为准, 对承诺为“负偏离”的参数按上述评审原则进行扣分, 对承诺为“无偏离”的参数按上述评审原则不进行扣分, 其真实性、合法性、符合性由供应商自行负责, 若发现与事实情况不相符, 经调查核实为虚假材料的, 将上报上级监督管理部门, 按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的有关规定进行处理: 处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款, 列入不良行为记录名单,	0-35

		在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照。	
2	项目实施方案	对供应商提供的项目实施方案进行综合评价，包含以下 5 个子项： 1. 项目实施总体规划方案； 2. 项目实施重点难点分析； 3. 项目实施进度计划保障措施； 4. 项目实施时间节点保障措施； 5. 项目实施风险管控保障措施； 方案需针对本项目采购需求及实际特点进行编写，符合要求且具备 1 个子项内容得 1 分，总计最高得 5 分。序号“1-5”中所提供的方案内容中每有一处缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、内容缺项、不相符、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、套用其他项目方案、简单复制招标文件、存在不可能实现的夸大情形描述、不提供）均不得分。	0-5
3	供货保证措施及运输方案	对供应商提供的供货保证措施及运输方案进行综合评价，包含以下 5 个子项： 1. 产品供货流程及时间安排； 2. 产品的出库、包装措施； 3. 产品的运输方案及应急措施； 4. 产品的运输风险预防措施及运输过程中出现损坏的处理方案； 5. 产品到达指定地点后交接、签收、验货方案； 措施/方案需针对本项目采购需求及实际特点进行编写，符合要求且具备 1 个子项内容得 1 分，总计最高得 5 分。序号“1-5”中所提供的方案内容中每有一处缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、内容缺项、不相符、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、套用其他项目方案、简单复制招标文件、存在不可能实现的夸大情形描述、不提供）均不得分。	0-5
4	质量保证及技术措施	对供应商提供的质量保证及技术措施进行综合评价，包含以下 5 个子项： 1. 质量保证管理体系； 2. 质量技术人员方案及职责分工； 3. 质量问题处理方案； 4. 质量监督机制； 5. 质量反馈机制； 措施需针对本项目采购需求及实际特点进行编写，符合要求且具备 1 个子项内容得 1 分，总计最高得 5 分。序号“1-5”中所提供的方案（认证证书）内容中每有一处缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、内容缺项、不相符、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、套用其他项目方案、简单复制招标文件、存在不可能实现的夸大情形描述、不提供）均不得分。	0-5
5	应急处置措施	对供应商提供的质量保证及技术措施进行综合评价，包含以下 5 个子项： 1. 应急处置应对措施； 2. 应急处置团队协作；	0-5

		3. 应急处置处理经验； 4. 应急处置可行程度； 5. 应急处置提升潜力； 措施需针对本项目采购需求及实际特点进行编写，满足要求且具备 1 个子项内容得 1 分，总计最高得 5 分。序号“1-5”中所提供的方案（认证证书）内容中每有一处缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、内容缺项、不相符、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、套用其他项目方案、简单复制招标文件、存在不可能实现的夸大情形描述、不提供）均不得分。	
6	培训方案	对供应商提供的培训方案进行综合评价，包含以下 5 个子项： 1.培训计划； 2.培训方式； 3.培训配备的专职人员或讲师； 4.培训内容及培训目标； 5.培训效果总结； 方案需针对本项目采购需求及实际特点进行编写，满足要求且具备 1 个子项内容得 1 分，总计最高得 5 分。序号“1-5”中所提供的方案内容中每有一处缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、内容缺项、不相符、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、套用其他项目方案、简单复制招标文件、存在不可能实现的夸大情形描述、不提供）均不得分。	0-5
合计：100 分			

1. 评标方法和标准：

1.1 本项目采用综合评分法评标，评标委员会将按下述标准评定中标人：按评审后投标人得分由高到低的顺序排列；得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分且投标报价相同的并列（按所投产品列入政府优先采购产品类别认证证书多少顺序排列）。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。

1.2. 本项目评分满分 100 分，由价格因素、商务因素及技术因素部分构成，具体评分详见评标标准和方法，每项评分按四舍五入原则精确到小数点后两位。。

2. 价格部分按以下两个步骤进行：

2.1 落实政府采购政策需进行的价格扣除

(1)对于非专门面向中小微企业采购的项目：落实政府采购政策需进行的价格扣除根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号）和《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19 号）的文件规定对符合本办法规定的小微企业，评标时应当给予 10%的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。小型、微型企业应当提供《中小企业声明函》。

(2)监狱企业视同小型、微型企业，监狱企业投标的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件，不再提供《中小微企业声明函》；

(3)残疾人福利性单位视同小型、微型企业，残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当提供《残疾人福利性单位声明函》。

2.2 价格评分的计算

价格分统一采用低价优先法计算，各有效投标人的评标价（指经算术修正且落实政府采购政策后的价格）中，以最低价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：价格评分=（评标基准价 / 评标价）×30，评标价仅用于计算价格评分，中标金额以经评标委员会修正后（如有）的实际投标价为准。

3. 合格投标人得分的计算方法：

（1）投标人得分为评标委员会所有成员评分之和的算数平均值为该投标人的最终得分；

（2）对所有合格投标人的最终得分进行排序，得分高者为中标人。

4. 评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，或者在设有标底时明显低于标底，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提供相应的证明材料。投标人不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，其投标作废标处理。

5. 评标委员会完成评标后，应当向采购人提交书面评标报告。

第五章 采购需求

序号	名称	用途	技术参数	尺寸/号码	数量	队伍名称
1	自由式滑雪障碍追逐大回转雪板	世界杯障碍追逐 fis 选手专用	竞技双板障碍追逐板包含固定器世界杯款选手专用技术: RST 侧壁边墙, 响应框架木芯, 双层钛合金回转半径: 185($\geq$ 25.1), 191($\geq$ 27) 飞箭技术 Ace Arrow 三维: 双板障碍追逐标注 Ski cross approved 尺码(回转半径): 185($\geq$ 25), 191($\geq$ 27) 垫片: Flat / EP 14 WC RACE 垫片高度: 15mm 脱离器脱离值: 18-20 磅 鞋码范围: 235-275mm, 脱离器重量: 3150g	长度: 185($\geq$ 25.1)	2	自由式障碍追逐队
2	自由式滑雪障碍追逐大回转雪板	世界杯障碍追逐 fis 选手专用	竞技双板障碍追逐板包含固定器世界杯款选手专用技术: RST 侧壁边墙, 响应框架木芯, 双层钛合金回转半径: 185($\geq$ 25.1), 191($\geq$ 27) 飞箭技术 Ace Arrow 三维: 双板障碍追逐标注 Ski cross approved 尺码(回转半径): 185($\geq$ 25), 191($\geq$ 27) 垫片: Flat / EP 14 WC RACE 垫片高度: 15mm 脱离器脱离值: 18-20 磅 鞋码范围: 235-275mm, 脱离器重量: 3150g	长度: 191($\geq$ 27)	8	
3	自由式滑雪障碍追逐杖	竞技高山滑雪大回转直杖	LEKI 竞技高山滑雪大回转直杖碳纤维材质, 锥形雪轮; 套管保护; 带世界杯 TRIGGLE 脱离安全机构, 长度要求 125/130/135cm	135cm	10	
4	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	赛用液体蜡赛用粉末蜡赛用高内蜡块状蜡	JetStream Powder 3.0 Yellow 10° C/-4° C	30g	2	
5	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温赛用顶层粉末蜡	JetStream Powder 3.0 Red -2° C/-12° C	30g	2	
6	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温赛用顶层粉末蜡	JetStream Powder 3.0 Blue	30g	2	

	碍追逐雪蜡	末蜡	-8° C/-30° C			
7	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	高温 JetStream 粉末蜡	JetStream Powder 2.0 Yellow 10 ° C to -4 ° C	30g	2	
8	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温 JetStream 粉末蜡	JetStream Powder 2.0 Red -2 ° C to -12 ° C	30g	2	
9	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温 HelX 顶层液体蜡	Toko HelX liquid 2.0 Blue -8 ° C to -30 ° C	50ml	2	
10	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温赛用顶层液体蜡	HelX Liquid 3.0 Red -2° C/-12° C	50ml	2	
11	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温赛用顶层液体蜡	HelX Liquid 3.0 Blue -8° C/-30° C	50ml	5	
12	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	高温 JetStream 块状蜡	JetStream Bloc 2.0 Yellow 10 ° C to -4 ° C	20g	4	自由式障碍追逐队
13	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温 JetStream 块状蜡	JetStream Bloc 2.0 Red -2 ° C to -12 ° C	20g	4	
14	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温 JetStream 块状蜡	JetStream Bloc 2.0 Blue -8 ° C to -30 ° C	20g	4	
15	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	高性能固体蜡	High Performance AX 134 120g 10° C/0° C	120g	2	
16	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	高温高性能固体蜡	High Performance yellow 120g 10° C/-4° C	120g	2	
17	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	高温世界杯无氟高性能固体蜡	World Cup High Performance Warm 120g 10° C/-4° C	120g	2	
18	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温世界杯无氟高性能固体蜡	World Cup High Performance Universal 120g -2° C/-11° C	120g	2	
19	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温世界杯无氟高性能固体蜡	World Cup High Performance Cold 120g -9° C/-30° C	120g	2	
20	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温高性能固体蜡	High Performance red 120g -2° C/-11° C	120g	6	
21	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温高性能固体蜡	High Performance blue 40g -9° C/-30° C	40g	6	
22	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温无氟性能固体蜡	Performance red 120g -2° C/-11° C	120g	4	

23	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温无氟性能固体蜡	Performance blue 120g -9° C/-30° C	120g	4	
24	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温优质固体蜡	Performance blue 120g -9° C/-30° C	120g	6	
25	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	无氟极冷粉末蜡	X-Cold Powder 50g -15° C/-40° C	50g	2	
26	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	高温 HF 热熔蜡	HF Hot Wax Yellow 120g 10° C/-4° C	120g	2	
27	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温 HF 块状蜡	HF Hot Wax red 40g -2° C/-11° C	40g	4	
28	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温 HF 块状蜡	HF Hot Wax blue 40g -9° C/-30° C	40g	4	
29	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	高温 LF 块状蜡	LF Hot Wax yellow 120g 10° C/-4° C	120g	4	
30	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温 LF 块状蜡	LF Hot Wax red 40g -2° C/-11° C	40g	6	
31	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	低温 LF 块状蜡	LF Hot Wax blue 40g -9° C/-30° C	40g	6	
32	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	赛用液体蜡赛用粉沫蜡赛用高内蜡块状蜡	JetStream Powder 3.0 Yellow 10° C/-4° C	30g	2	
33	自由式滑雪障碍追逐雪蜡	中温赛用顶层粉末蜡	JetStream Powder 3.0 Red -2° C/-12° C	30g	2	自由式障碍追逐队
34	修板工具	Plexi Blade 3mm Backshop GS	3mm 刮板	130*58*3mm	10	
35	修板工具	Plexi Blade 5mm GS	5mm 刮板	150*53*5mm	10	
36	修板工具	Sidewall Planer World Cup	世界杯侧壁切削器		1	
37	修板工具	Ski Vise World Cup	世界杯高山打蜡台钳		1	
以上为我省参赛代表队“自由式障碍追逐队”在专项比赛中所需的装备、器材						

38	滑雪板	Feel Good	Super Fly II 700G、烧结 WFO 板底、Triax Fiberglass with I-Beam、The Channel 滑轨、camber 版型、弹性 5-8	146x3 149x3 152x2	8	单板 U 型 场 地 队
39	滑雪鞋	SUPREME	内靴：LIFE DRYRIDE Heat Cycle 内衬，鞋带：Speed zone 新英 格兰线材 外底/缓震：podbed 双密度外底，硬度：6-9，加宽设计	37x4 38x4 39x4 40x2	1 4	
40	固定器	LEXA Re:Flex	Hammockatrap2.0 大绑带、Supergrip Capstrap 小绑带、 SENSORYBED 全脚掌缓冲垫、DialFLAD、Re: Flex 安装系统	Sx2 Mx2 Lx6	1 0	
41	滑雪镜	ANON WM3	LOW BRIDGE FIT, Magnatech 磁吸技术, PERCEIVE 镜片, MFI 技 术 一体化面罩, 额外附镜片、雪镜袋、MFI 面罩	均码	8	
42	专业 滑雪服	男上衣 CYCLIC 裤子 CYCLIC 女上衣 SWASH 裤子 SUMMIT	GORE-TEX 双层面料完整防泼水密封胶接缝保护 LIVING LINING 控温面料 腰部防风雪裙，可与雪裤连接 网眼内衬，腋下透气设计可调节防风雪衣帽 雪票口袋，内部网兜，手机保温口袋 YKK 拉链	上衣裤子同尺寸 男 2 个 M、2 个 L 女 1 个 S、2 个 M	7	
以上为我省参赛代表队“单板 U 型场地队”在专项比赛中所需的装备、器材						
43	障碍追 逐单板	APEX SOLID 25-26 款	雪板尺寸 有效边刃 板头长度 板腰长度 板尾长度 回转半径 跨距范围 length edge nose waist tail sidecut stance 155 1325 288 243 272 11,8 52 158 1355 288 242 272 11,8 52 162 1395 305 258 289 12,3 56 165 1410 305 258 288 12,9 56 W165 1410 306 264 288 14,9 56 -障碍追逐雪板 -板型:定向性设计 -拱形:多拱形 -板芯: 杨木/泡桐/桦木 17500.0 -夹层:碳纤维 -科技:Titanal®钛合金夹层 -板底:烧结 NHS -板面:垫状科技	165M 2 块 165 3 块 160 2 块	7	

44	固定器	FORCE TRILOGY STRATA 25-26 款	自由式：全山：自由式：自由式：自由式：自由式：10/10 约束性重量：技术：1。底板：2 衬套 3。脚掌：4 高背：5 脚踝带：6。脚趾带：7。棘轮：8。磁盘盖：FLAD:S7 Duraflex CB Vaporlite 高清挤压三维铝阿特拉斯锻造碳 Exoframe 5.0 TS 4.0+镁 S1W/铝基锻造碳 W/不粘 EVA 工具-无五金：CANTING：8.8 级钢加钛是皮带调整：工具-无磁盘：软 875 克兼容性：I LNIEN BINOING COMP	型号 M 7 副 S 2 副	9	单板障碍追逐队
45	雪鞋	25-26 款	提供精确的靴子到绑定接口，有效传输动力，同时增强阻尼。带有一个用于可选 Flex Booster 的单位置口袋 BOA 适配系统 BOA30A Skate Flex 鞋底	硬度 6 1 双 42.5 1 双 42 2 双 41.5 2 双 40 1 双 39 2 双	9	
46	滑雪头盔	24-25 款 FORNIX MIPS 全能自由式半盔 10476	MIPS 防护科技 MIPS 系统 360° 可调节系统 芳纶纤维 增强旋转冲击防护 恒温调节 通风口与护目镜对齐 轻质不压头，耐用抗冲击 避免起雾 优化的 EPS 内衬 护目镜夹设计 可拆卸耳垫	xxl 59-62 5 个 xl 55-58 3 个 s 51-54 1 个	8	
47	技术分析平板电脑	平板电脑	产品参数 2025 新款 13 英寸 2752*2064 像素分辨率高:281.6mm 宽;215.5mm 厚:5.1mm WiFi 版重:579g 插卡版重:446g 插卡版重:582g 芯片 M4 芯片 最高可达 10 核中央处理器超精视网膜 XDR 显示屏 8G 运行内存 16G 运行内存(1T 和 2T 的机型)摄像头 前置:1200 万像素深感超广角摄像头 后置:1200 万像素广角摄像头 单摄面容 ID 解锁蓝牙 5.3 技术	深空灰色 512G 款	1	
48	雪镜	ANON M4 滑雪镜 柱面镜防雾护目镜单板 203401	防滑带 Wall To Wall ANON 雪镜的防滑硅胶带，。 亚洲款-ASIAN FIT OTG-Over The Glass 镜框架。全面通风 FULL PERIMETER Anon ICT-INTEGRAL CHANNEL VENTING CLARITY TECHNOLOGY ANON 整体通风口解决方案可确保最大气流通 防雾处理技术		7	

以上为我省参赛代表队“单板障碍追逐队”在专项比赛中所需的装备、器材						
49	头盔	Sweet Protection	Trooper 2Vi SL MIPS 限定款粉色	粉色 M	1	单板障碍追逐(女)队
50	板包	FLT ATTENDANT	单板障碍追逐雪板包, 配饰袋, 连接环, IXION 滑板轮, 捆扎带, 名片卡口, 多块单板容量, DWR 防泼水涂层, 可上锁拉链, 600 聚酯材质, 全软垫保护顶部。	166*36cm	1	
51	手套	[ak]OVENGORE-TEX	ScreenGrab 可触屏材质, GORE-TEX INFINIUM 面料, PRIMALOFT 保暖棉填充 NORRTT]时刻保持温暖防潮。	S	1	单板障碍追逐(女)队
52	风镜	Sweet Protection	Firewall RIG Reflect	均码	1	
53	固定器	FORCE	自由式: 全山: 自由式: 自由式: 自由式: 10/10 约束性重量: 技术: 1。底板: 2 衬套 3。脚掌: 4 高背: 5 脚踝带: 6。脚趾带: 7。棘轮: 8。磁盘盖: FLAD:S7 Duraflex CB Vaporlite 高清挤压三维铝阿特拉斯锻造碳 Exoframe 5.0 TS 4.0+镁 S1W/ 铝基锻造碳 W/不粘 EVA 工具-无五金: CANTING: 8.8 级钢加钛是皮带调整: 工具-无磁盘: 软 875 克兼容性: I LNIEN BINOING COMP	女款 M	2	
54	雪板	166/14.5	雪板尺寸 有效边刃 板头长度 板腰长度 板尾长度 回转半径 跨距范围 length edge nose waist tail sidecut stance 166 1410 305 258 288 12,9 56 -障碍追逐雪板 -板型: 定向性设计 -拱形: 多拱形 -板芯: 杨木/泡桐/桦木 17500.0 -夹层: 碳纤维 -科技: Titanal®钛合金夹层 -板底: 烧结 NHS -板面: 垫状科技	166	2	
55	雪鞋	SUPERME	提供精确的靴子到绑定接口, 有效传输动力, 同时增强阻尼。它带有一个用于可选 Flex Booster 的单位置口袋 BOA 适配系统 BOA30Askate Flex 鞋底 Skate Flex 鞋底的灵感来自滑板鞋, 抓地力极佳, 并提供增强的滑板感。部分型号的鞋跟采用 Slytech 减震技术	40	1	

56	雪板 软板套	单板障碍追逐雪 板专用	黑色单板饺子皮，总厚 3.5mm SBR 潜水布料，三段式粘扣固定雪板，弹力超大，可拉伸 3cm 左右	L	4	
以上为我省参赛代表队“单板障碍追逐（女）队”在专项比赛中所需的装备、器材						
57	冬季 滑雪板	AERIAL X	1.采用技术：TITANAL 钛、CARBON 碳、GLASFASER 玻璃纤维、HOLZKERN 木心、BELAG 基地 2.长度 140、150、160cm 3.半径 140/27.7 150/33.3 160/39.6 4.重量：140/855 克 150/1130 克 160/1205 克	140cm x3 150cm x1 160cm x2	6	空中 技巧 队
58	夏季 滑雪板	AERIAL X	1.采用技术：TITANAL 钛、CARBON 碳、GLASFASER 玻璃纤维、HOLZKERN 木芯碳、BELAG 基地 2.长度 150cm 3.半径 150/33.3 4.重量：150/1130 克	150cm x3	3	
59	夏季 滑雪板	空中技巧碳纤维 跳水板	1.采用技术：TITANAL 钛、CARBON 碳、GLASFASER 玻璃纤维、HOLZKERN 木芯碳 2.空中技巧水上训练滑雪板，板体预制排水孔，分布于板头和至固定器前头与固定器后跟至板尾。 3.长度 155cm	155cm x6	6	
以上为我省参赛代表队“空中技巧队”在专项比赛中所需的装备、器材						
60	滑雪板	Revolt 87	1、滑雪板长度和回转半径：161 [16, 3], 169 [18, 2], 177 [20, 2], 185 [22, 3] 。 2、侧切弧度范围：115° -87° -115° 。 3、重量标准范围：1600 克 161cm 长、- 2020 克 185cm 长。 4、需为适应自由式滑雪 U 型场地项目要求的 TT 完全对称板体，满足运动员在 U 型场地实现逆向滑行和倒滑的要求。 5、板型要求：需为适应自由式滑雪 U 型场地项目要求的 Full Camber 板型，板刃长度需恒定不变，并且拱起的板腰会能满足为雪板增加更大的回弹力的要求。 6、板材要求：需为多轴 Carbon Stringers 编制层，多层纯山毛榉木质板芯，板底需为 P-Tex4500 Worldcup Base 板底。 7、板面要求：需在板面中部印制便于钻孔的标尺，钻孔标准范围：不超过 3.6*9.5mm,螺丝钻孔间距最大值：570mm。	168X6 块 164X2 块 172X7 块	1 5	自由 式大 跳台、 U 型场 地队

61	雪鞋	KRYPTON	1、三片式结构设计, 高强度鞋壳、鞋口, 鞋舌, 鞋口升降调节设计 C4 轮廓技术更舒适、更贴合。 2、动态链接技术, 保证人鞋合一。 3、交叉卡扣设计, 连接更牢固。 4、减震鞋垫技术, 有效减少冲击力, 落地更加舒适。 5、IF MAX 全热定内胆, 可重复热定型 6、腿围可调节设计 7、出厂硬度 120, 并可通过更换鞋舌改变雪鞋硬度 8、鞋楦宽度范围: 小于等于 100mm	26.5x2 双 (强度 120) 36x1 双 (强度 110) 25.5X3 双 (强度 120) 39X1 双 (强度 110)	7	
62	风镜	0007070	PRIZM 技术, 防雾, 防紫外线	007070-E2 x4 007070-B8 x3 007070-D8 x4	1 1	
63	头盔	黑色 亚洲款	防护: 轻质结构将外壳和 EPS 泡沫融合在一起, 采用 Koroyd® 技术区域覆盖, MIPS® 脑部保护系统减少头部角度冲击产生的旋转力。 贴合度: 微调转盘适合在运动中轻松调节尺寸。 一体化设计: 专为与 Smith 雪镜进行最佳整合而设计, 以实现最大舒适度和透气性。 AirEvac™ 通风系统与 Smith 头盔兼容, 防止镜片起雾。九个固定通风口, 确保持续的空气流通。 可拆卸的 Snapfit SL2 耳垫。兼容 Aleck'™ 音响系统。 符合全球再循环标准 (GRS)。	M *10 个 L *1 个	1 1	
64	滑雪板	prodigylgu	prodigyl if on gu in stock	150 x3 副	3	
65	专业 滑雪服	02ebackout 款 6 套、45enewlilac 款 3 套、 10rarticwhite 款 2 套 8a6toadstool 款 1 套	防水、防风、透气、排汗, 加速干燥。无羽毛保暖可持续布料, 再生聚酯, 提升舒适性。	男款 L*4 个 女款 X*L3 个 男款 x1*4 个 女款 M*1 个	1 2	
66	MARKER 固定器	JESTER 6-16 磅	强度 6-16 磅 上层是高朔钢, 下层是高硬度磨耐钢片. 高级航空铝合金超轻型材. (必须配备与固定器型号匹配的上板器)	6-16 磅 x10 副	1 0	自由 式大
67	MARKER 固定器	GRIFFON 4-13 磅	强度 4-13 磅 上层是高朔钢, 下层是高硬度磨耐钢片. 高级航空铝合金超轻型材.	4-13 磅 x10 副	1 0	跳台、 U 型场

68	雪鞋	Phaenom 双板雪鞋	FREESTYLE-fs 01 硬度 90	39 号	1	地队
69	雪鞋	女款 revovle	1. 采用三片式 (FTS) 外壳结构 23.5 设计符合人体工程学的结构, 舒适度高, 穿脱便利 2. 波浪形鞋舌, 使脚面受力均匀 3. 硬度 90, 鞋楦 99mm 4. 宽轨道鞋扣, 铝合金结构, 单手可调 5. 热定型内胆, 超轻, 透气 6. 脚踝两侧有 J 型泡沫缓冲, 固定脚踝	23.5	1	
以上为我省参赛代表队“自由式大跳台、U 型场地队”在专项比赛中所需的装备、器材						
70	滑雪板	MR-SE MR-D FR-MX	Cracked Edge 的模型。通过使用开裂的边缘(有裂缝的边缘), 边缘本身的张力变得柔软, 即使芯材很强, 也能充分发挥滑雪板的弹性。	雪板 MR C 177✖8 MR C 172✖6 MR J 150✖1	1 5	雪上技巧队
71	滑雪鞋	REVOLVE TBL	全热成型, 左轮手枪加外壳, 直觉专业包装, 握杆鞋底, 具有全热可成型左轮手枪外壳, 90 Flex Tongue 和易于进入的直觉舌头衬里。	24.5✖3 23.5✖1	4	
72	头盔	LEDGE MIPS 黑色 亚洲款	MIPS 的低摩擦系数层可以让头部在头盔内部向任何方向移动 10-15 毫米, 降低旋转带来的伤害	M 码 4 L 码 4	7	
73	滑雪杖	MR-11 MR-JR12A	使用直径 11mm 的碳轴的 Mogul 用原创杆。握把、带子、轴、环、双塞子都做成了白色。由此, 给人留下了钢管工作的好印象。手边有适度的重量感, 滑行时的平衡、容易取出。比起传统的握把, 采用了下半部分更容易握住的凹槽式握把, 将杆的重心设定在握把侧, 从而提高了挥杆平衡。为了进一步提高强度, 将直线部分(环的上部)设置得很长。握把使用的是即使在寒冷地区也不容易变硬的拉瓦龙材质。MR-11 100cm 8 副 105cm 2 副 90cm 2 副 95cm 2 副 MR-JR12A 1 副 伸缩可调	100 ✖11 95 ✖2 90 ✖2	1 5	
74	固定器	P18	360 旋转后固定器 75 雪扒宽度 18 强度	雪扒宽度 75	9	
75	上板器	look adult FCFF001	符合国际标准	look pivot	1	
76	上板钻头	3, 6X9, 5	符合雪上技巧固定器	3, 6X 9, 5	2	雪上技巧队
77	滑雪背包	Hugger Backpack 30L	尺寸 30L: 56x32x24.5cm (高 x 宽 x 深) 重量 30L: 1.23kg 材料 主面料: 聚酯纤维里料: 聚酯纤维 Bluesign、GRS	Hugger Backpack 30L Black Out	8	

78	滑雪服裤子	mogul/big mountain	CLASSIC MOGUL PANT, WHITE, INSULATED	s*3 m*4 l*1	8	
79	对讲机	vz12	尺寸 mm 126*61*39 重量 g 265 模式 模拟信道 16 距离 km 1-5 电池容量 1600 续航 h 15 使用环境 -15 60 防水等级 IP54	vz12	4	
80	滑雪风镜	24/25 款 6538	SWANS 雪镜超强防雾开窗滑雪镜调光超高清滑雪眼镜 24/25 新款 6538	24/25 新款 6538	8	
以上为我省参赛代表队“雪上技巧队”在专项比赛中所需的装备、器材						
81	竞速单板滑雪板（大回转）	Race	1. 瑞士手工生产，每片雪板都有独立的编号可以溯源 2. 根据选手规格和能力量身定制板长，硬度弹性，板面颜色以及 Logo 颜色 3. Oxess TC 三维扭力控制制作工艺 4. 真空压缩成型技术 5. 碳纤维结合 Titanal 合金层增强型结构 6. 带有 Allflex 垫片孔	174 X2 180 X2	4	单板 平行 大回 转队
82	竞速单板滑雪板（大回转）	Full Carve	1. SG 超选桦木白杨木混合板芯。 2. 三轴玻璃纤维中间层设计。 3. 混合技术减震系统，SG 的混合减震，橡胶和玻璃纤维的组合应用，让雪板充分吸收振动的前提下保持清晰和灵敏，雪板安静而且稳定，让过弯更加踏实自信。 4. 最先进的侧切设计，每年的侧切都会有轻微的调整，转弯变得更加容易，切雪也更加顺畅，从上一代的侧切变化来看，更容易操控入弯，弯道更稳定，控制精度也更高。 5. ABS 板尾，SG 的 ABS 板尾被板面材质覆盖，打磨的非常光滑，优点是漂亮，缺点是板尾不要在地上猛磕，否则就会开裂。 6. 板型：RCR Rocker，这种板头板尾带有轻微 Rocker 的 Camber 板型，现在已经用成绩证明了在复杂雪况和地形下的适用性。 7. 板底：PTEX3000 板底，速度快，吸蜡性好，容易保养的板底。	175 X2 180 X2	4	
83	单板竞速雪鞋	Point. 951 World Cup	1. 瑞士品牌，意大利 Northwave 工厂生产，瑞士联合日本俄罗斯合作共同设计。 2. 型号 WC 硬度：120 3. Point 951 系列采用了抗低温优化的材料，更耐用，抗冻，抗老化，不变色 4. 设计精密的阻尼回弹系统设计，让雪鞋反应更加灵敏，也更加符合高山单板竞技时的人体工学需要	240 38 码 X3	3	

84	滑雪风镜	LINE MINER PRO	产品信息 系列 LINE MINER PRO LAF 型号 0007143A 类型 滑雪眼镜 镜片数量 二 副 镜片材质 聚碳酸酯 镜架材质 注塑 LINE MINER PRO 雪镜双镜片，支持快速磁吸换片 高效防雾	0007143A L 码	5	单板 平行 大回 转队
85	单板平行垫片	(弹簧)	1. 男款和女款需要根据板宽使用两款垫板，带弹簧的垫片，增加了垫片性能的微调功能，可以通过调节弹簧强度，增加或减少出弯的弹性。通过调节丝杠的拉紧程度，增加或减少入弯的刚性。丝杠和弹簧的纵向移动的自由度决定了入弯的难易程度，弹簧的软硬决定了弯道过程中的能量和动力的积累以及出弯时的释放程度。 2. 带弹簧的垫片同时还能够更好的支持垫片由于发力方向的区别造成的对扭，可以让这种对扭完全不影响雪板并能容纳这种对扭的力，并将扭力的压力部分正常的传递给雪板。 3. 带弹簧的垫片支持前后刃不同的出弯入弯弹性配置。 4. 垫片可以有效提高雪板释放整体弹性形变，通过增强减震效果进而大幅增加雪板性能。	女款弹簧垫片 X3	3	
86	技术分析平板电脑	平板电脑	产品参数 2025 新款 13 英寸 2752*2064 像素分辨率高:281.6mm 宽;215.5mm 厚:5.1mm WiFi 版重:579g 插卡版重:446g 插卡版重:582g 芯片 M4 芯片 最高可达 10 核中央处理器超精视网膜 XDR 显示屏 8G 运行内存 16G 运行内存(1T 和 2T 的机型)摄像头 前置: 1200 万像素深感超广角摄像头 后置:1200 万像素广角摄像头 单摄面容 ID 解锁蓝牙 5.3 技术	深空灰色 512G 款	1	

87	竞速手套	3015UM 合指款	1. 专门用于回转和大回转比赛的超级耐用竞技手套 2. 完美的抓握感 3. 手背强力防护，防止旗门撞击 4. 内置五个指套 5. 防苯胺山羊皮革 6. Thermolite 聚酯基薄柔软绝缘材料，100%聚酯纤维 7. 外部接缝，竞技手套设计的垂直剪裁，提供最佳的贴合度 8. 泡沫橡胶减震中间层 9. 带尼龙搭扣的真皮拉带	8.5 X4	4	
88	雪蜡 (快蜡)	HF04X HF05X HF06X	HF04X -12° C/—32° C HF05X -8° C/—14° C HF06X -5° C/—10° C	HF04X, 5 快 180g HF05X, 10 快 180g HF06X, 5 快 180g	20	
89	SG 固定器	Performance Bindings	1. CNC 数控铣 A17075 铝质底座和卡盘。 2. 阳极氧化激光雕刻铝质零配件。 3. 直径 6mm 退火工艺不锈钢钢筋卡环。 4. NW 版本卡环支持 Mountain Slope 雪鞋和双板雪鞋。 5. 采用玻璃纤维增强的 ZYTEL®塑料配件。 6. 五金件全部采用不锈钢材料。 7. 内置 4mm 内六角扳手和优质工具包。 8. 球型垫片实现完美的螺丝与孔位的对齐。	通用	5	
以上为我省参赛代表队“单板平行大回转队”在专项比赛中所需的装备、器材						
90	雪板	男板 154 和 152blossom 其余男板要 CUSTOM 女板 talent scout	Camber 板型，FSC™认证 Super Fly II™700G 核心， THE 滑道式固定器槽， 硬度中性，适合公园	男 140x1 142x2 150x2 152x3 154x2 158x2 女 140x2 141x1 148x1	16	单板坡面障碍技巧暨大跳台队
91	专业滑雪服	男上衣 CYCLIC 裤子 CYCLIC 女上衣 SWASH 裤子 SUMMIT	GORE-TEX 双层面料完整防泼水密封胶接缝保护 LIVING LINING 控温面料 腰部防风雪裙，可与雪裤连接 网眼内衬，腋下透气设计可调节防风雪衣帽 雪票口袋，内部网兜，手机保温口袋 YKK 拉链	上衣裤子同尺寸 纯色不要拼色 男 Lx3 XLx3 XXLx6(套) 女 Mx3 Lx1 (套)	16	

92	头盔	ANON HELO	• 重量: 370G• IN MOLD 一体成型结构•ROUNDED FIT 圆形盔 更适合亚洲人头型减少前后压力点的不适感 •抓绒内衬和耳套•自然通风系统•音频设备适配 • EPS 缓冲层 IN-MOLD 外壳结构	男 Mx2 Lx3 XLx2 女 Mx2 Lx2	1 1	
93	固定器	男 MALAVIYTA 女 FLEX	Living Hinge™零前倾背板加后跟, Auto CANT SensoryBED™缓震系统, 硬度中性, 适合公园	男 Sx2 Mx7 女 Sx2 Mx1	1 2	
94	风镜	M4 (MFI) 带磁力吸附面罩 款	•中性框架设计•MAGNA-TECH 快速镜片更换技术•PERCEIVE 镜片 提供高对比度高清晰视野适合多光源下使用•复曲面镜片和柱面 镜片均可使用可增加清晰度和视野 提高通风孔体积•防滑硅胶 绑带 可戴于眼镜外•轻质双模制 PC-ABS/TPU 耐久镜框在寒冷 气温下也可保持柔韧•全尺寸透气轨道 增加空气流通排湿透气• MFI 技术一体化磁吸面罩•额外附赠镜片 MFI 面罩 雪镜袋 防压 镜片盒	男 Mx2 Lx5 女 Mx2 Lx3	1 2	
95	手套	【AK】GORE-TEX PRODUCT INFORMATION	GORE-TEX INFINIUM 面料, 防风, 透气, 保暖, 抗磨, 提高抓板磨擦力	男 Lx7 Mx3 x1*1 xx1*2 女 Mx4 Sx3	2 0	
96	雪鞋	型号: 男 RULER-WIDE 女 LIMELIGHT	内胆: LIFE LINER, DRYRIDE HEAT CYCLE 内衬 外壳: 睡袋反热科技, 1:1 硬度 ION 鞋舌 鞋带: SPEED ZONE 鞋带系统, 新英格兰线材 外底/缓震: EST B3 GEL 睡袋热反射保暖 软硬度: 4-7	男 37x1 39x2 40x3 40.5x1 41x1 42x1 42.5x1 女 36x2 36.5x1 37x2	1 5	
97	板套	THE DOUCHEBAG	【主要材料】篷布 500D 聚酯 900D/1680D 【特征】长度调节系统 防水涂层 带轮子拖动 肋骨仿生内架设计 大容量能装全套	150L	1 4	单板 坡面 障碍 技巧 暨大 跳台 队
以上为我省参赛代表队“单板坡面障碍技巧暨大跳台队”在专项比赛中所需的装备、器材						

98	越野滑雪鞋 【传统鞋】 【双追鞋】	RCS carbon	Xcelerator-竞技力传导抗扭力靴底技术; WC Carbon Cuff-世界杯碳纤维靴帮稳定技术; WC Carbon Crosslink-世界杯碳纤维脚跟抗扭力技术; Instep Strap-脚背动力传送技术; Frame Tech.-3D 靴架构-脚掌后跟支撑稳定技术; Ratchet Lock Buckle-齿轮微调个人脚背松紧扣; Sealed Zipper-防潮防寒密封拉链; Triple-F Membrane-靴胆保暖干燥透气材料; Cleansport NXT-靴垫天然酶清洁吸味面料; Thermo Insole-铝垫层保暖防潮鞋垫;	1: SPORT GMBH 【传统鞋】 38 一双、39 码一双、 41 码一双、42 码一双、43 码 2 双、44 码一双、45 一双。 2: SPORT GMBH 【双追鞋】 38 一双、39 码一双、 41 码一双、42 码一双、43 码 2 双、44 码一双、45 一双。	1 6	越野 滑雪 队
99	雪板	SPEEDMAX HELIUM SKATE PLUS MEDIUM	1. Race code-竞技标识: 符合国际雪联参赛标识; 2.Length-长度: 176-191; 3. Sidecut-三围: 41-44-44; 4. Weight-重量: 1030g; 5. 3D 导滑板壁; Hole Ski Tip-带孔板头技术; 6. Air Core Carbon light-空气板芯超轻碳结构; 7. DTG WC Plus/Cold-DTG 世界杯冷暖真钻板底处理; 8. Multiaxial T300 1K Carbon Fibre-多轴 T300 1K 碳纤维; 9. Skating 610-自由板 610 稳定结构; 10. Mounting IFP-预装 IFP 垫片; 11. TURNAMIC®-固定器系统	【自由雪板】 暖板 1.86×1 付 191 ×1 付	2	
100	雪板	SPEEDMAX 3D SKATE COLD MEDIUM	1. Race code-竞技标识: 符合国际雪联参赛标识; 2.Length-长度: 176-191; 3. Sidecut-三围: 41-44-44; 4. Weight-重量: 1030g; 5. 3D 导滑板壁; Hole Ski Tip-带孔板头技术; 6. Air Core Carbon light-空气板芯超轻碳结构; 7. DTG WC Plus/Cold-DTG 世界杯冷暖真钻板底处理; 8. Multiaxial T300 1K Carbon Fibre-多轴 T300 1K 碳纤维; 9. Skating 610-自由板 610 稳定结构; 10. Mounting IFP-预装 IFP 垫片; 11. TURNAMIC®-固定器系统	【自由雪板】 冷板 1.86 X 1 付 191×1 付	2	
101	传统-竞赛-极 速-3D-暖-902- 软板	SPEEDMAX 3D CLASSIC PLUS 902 MEDIUM	1. Race code-竞技标识: 符合国际雪联参赛标识; 2.Length-长度: 192-207; 3. Sidecut-三围: 41-44-44; 4. Weight-重量: 1030g; 5. 3D 导滑板壁; Carbon Pro Tip & Toe-专业碳纤维板头板尾稳定技术; 6. Air Core Carbon light-空气板芯超轻碳结构; 7. DTG WC Plus/Cold-DTG 世界杯冷暖真钻板底处理; 8. Multiaxial T300 1K Carbon Fibre-多轴 T300 1K 碳纤维; 9. Classic 812-传统板 812 结构; 10. Mounting IFP-预装 IFP 垫片; 11. TURNAMIC®-固定器系统;	【传统雪板】 暖板 197 X 1 付 202 X 1 付 207 X 1 付	3	

102	传统-竞赛-极速-3D-冷板-中硬	SPEEDMAX 3D CLASSIC COLD MED	1. Race code-竞技标识：符合国际雪联参赛标识；2.Length-长度：192-207；3. Sidecut-三围：41-44-44；4. Weight-重量：1030g；5. 3D 导滑板壁；Carbon Pro Tip & Toe-专业碳纤维板头板尾稳定技术；6. Air Core Carbon light-空气板芯超轻碳结构；7. DTG WC Plus/Cold-DTG 世界杯冷暖真钻板底处理；8. Multiaxial T300 1K Carbon Fibre-多轴 T300 1K 碳纤维；9. Classic 812-传统板 812 结构；10. Mounting IFP-预装 IFP 垫片；11. TURNAMIC®-固定器系统；	【传统雪板】 冷板 197 X 1 付 202 X 1 付 207 X 1 付	3	
103	SWIX4.0 传统雪仗	RCT41-00/ TRIAC 4.0 AERO POLE	刚度:21mm 强度:70 kp 杖杆重量:56 gr/m 155cm 杖总重量:136grams 长度:130cm-175cm。间隔 2.5 厘米。	【传统仗】 150×1 付 155×1 付 165×1 付	3	越野滑雪队
104	SWIX4.0 自由雪仗	RCT41-00/ TRIAC 4.0 AERO POLE	刚度:21mm 强度:70 kp 杖杆重量:56 gr/m 155cm 杖总重量:136grams 长度:130cm-175cm。间隔 2.5 厘米。	【自由仗】 155×1 付 165×1 付 170×1 付	3	
以上为我省参赛代表队“越野滑雪队”在专项比赛中所需的装备、器材						
105	跳台滑雪板	2025/Custom ski.	(Long opening/No bridge)	210 X1 215 X1 220X1 230 X1	4	跳台滑雪二队
106	跳台鞋	jump one	jump one	37 号×3 双 38 号×1 双 39 号×1 双	5	
107	跳台连身服	MEININGER 2024 最新	弹力聚酯纤维，带防护护具，保暖，世界杯比赛设计	160cm×2 165cm×4 168cm×2	5	
108	固定器	ASET002	比赛固定器	比赛固定器 角度 16×3 副 角度 20×1 副	4	
以上为我省参赛代表队“跳台滑雪二队”在专项比赛中所需的装备、器材						
109	跳台板 FISCHER	worldcup 2025	worldcup2024 比赛用板	224cm×1 226cm×1 236cm×1	5	北欧两项

				246cm×2		队
110	跳台板 Slatnar	2025 最新款	符合国家参赛标准	226cm×1 246cm×1	2	
111	跳台雪鞋 竞技鞋 RASS	jump one	跳台选手专用青鞋，玻纤，碳纤维混合材质 适合跳台世界杯比赛要求	40 码×2 双 41 码×2 双	4	
112	跳台比赛 连身服	2025 新款 斯洛文尼亚大理	符合国家参赛要求	需要量体	6	
113	越野固定器	WORLD CUP SKATE	自由板固定器 WORLD CUP SKATE	均码	8	北欧 两项 队
114	越野滑雪比赛 专用板	2025 年新款 speedmax3D	越野滑雪符合国家参赛要求	181cm×4 副 186cm×3 副	7	
115	越野滑雪比赛 专用雪鞋	2025 年新款符 合国家 比赛要求	符合国家比赛要求	41 码×3 双 40 码×1 双	4	
116	越野滑雪 专用轮	2025 年新款	符合国家比赛要求	5 副	5	
117	越野滑雪 专用雪仗	2025 年新款 4.0	符合国家参赛要求	155cm×3 副 160×2 副	5	
以上为我省参赛代表队“北欧两项队”在专项比赛中所需的装备、器材						
118	滑雪登山板 Skitrab 意大利 进口	Cod. 13192	重量：705g（单只）， 长：162cm， 宽度 mm：（92/64/79）， 半径：23.6m， 表面（平方厘米）：1164， 板体：采用 14 层技术。	长：162cm	2	滑雪 登山 队
119	滑雪登山板 Skitrab 意大利 进口	Cod. 13192w	重量：685g（单只）， 长：155cm， 宽度 mm：（92/64/79）， 半径：21.13m， 表面（平方厘米）：1113， 板体：采用 14 层技术。	长：155cm	2	
120	滑雪登山 止滑带	Cod. 21104	材质：马海毛 100% 马海毛，专为比赛而设计， 由于具有出色的滑行性能，采用 SkiTrab 主动式尖端紧固件制成— 轻便、快速且易于使用。	150cm	6	

121	滑雪登山固定器	RVLW2023 RVB2023W	重量:120 g 材料: Alu 7075 铝, POM 聚甲醛, Titanium 钛 雪板宽度: 60-70mm 滑雪者重量: 55-75kg、40-60kg	40-60kg×2 55-75kg×2	4	
122	滑雪登山全碳纤维雪鞋	Lasportiva 意大利进口	重量: 270 码 530g, 尺码: 24-295 材质: 双层碳纤维, 下滑倾斜度: 10~19, 运动范围: 80 度	41 码×1 38 码×2 40 码×1	4	
123	滑雪登山雪仗	Skitrab 意大利进口	材质: 全碳纤维, 长度 120cm~150cm, 重量: 160g (140 单只) 手柄: 软木和塑料	145cm	4	滑雪登山队
124	滑雪登山头盔	Skitrab 意大利进口	材质: 外壳: 聚碳酸酯外壳, 哑光饰面 内部: 高密度聚苯乙烯 尺寸: M (53-57) 和 L (58-62) 颜色: 深灰色 - 白色 - 黑色 重量: 290 克 (S/M) 超细纤维泡沫填充物 尺寸调节轮易于使用 认证: 登山 (CE EN 12492) - 高山滑雪 (CE EN 1077-B) - 自行车 (CE EN 1078) 14 个通风口和一个 3D 内部系统, 可实现出色的通风。	M (53-57)×2 L (58-62)×2	4	
125	滑雪登山背包	Camp 意大利进口	重量: 300g 容量: 20L 救生哨、肩带透气网, 侧面入口 冰爪口袋无需取下背包即可轻松取用, 配有魔术贴和磁铁, 可快速安全地闭合。	容量: 20L	4	

126	滑雪登山 眼镜	SALICE 意大利 进口	规格：均码 材质：镜片材质-PC、镜框材质- 记忆塑料 镜带可调节、防滑胶设计；镜片 锐化细节，提高雪环境的视觉可 见性，能够清晰看到雪的轮廓； 镜片高清防雾处理	规格：均码	4	
127	滑雪登山 男/女款 连体服	Skitrab 意大利 进口	规格：S-XXXL 材质：尼龙+氨纶 包裹雪鞋； 可存放止滑带； 存放雪崩探测器	S×1 XL×1	2	
128	滑雪登山 男/女款 连体服	Skitrab 意大利 进口	规格：S-XXXL 材质：尼龙+氨纶 包裹雪鞋； 可存放止滑带； 存放雪崩探测器	M×2	2	
129	滑雪登山 手套	Skitrab 意大利 进口	型号：M/L 材质：小羊皮 外壳：3 层涤纶透气软壳，防风 特点：手指外侧缝线，更贴合+后袋防 风防水盖+袖口拉手	M×4	4	
以上为我省参赛代表队“滑雪登山队”在专项比赛中所需的装备、器材						
130	大回转板	HERO ATHLETE FIS GS FACTORY 193(R22)	1.符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2.预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3.男子：雪板长度 193 厘米，转弯半径 30 米	193 cm	2	高山 滑雪 队
131	回转板	HERO ATHLETE FIS SL FACTORY 165(R22)	1.符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2.预装强度范围 DIN24 的滑雪比赛固定器一副 3.男子：雪板长度 165 厘米，转弯半径 13 米	165 cm	2	高山 滑雪 队
132	大回转板	REDSTER GS FIS M/W	1.符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2.预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3.男子：雪板长度 193 厘米，转弯半径 30 米 女子：雪板长度 188 厘米，转弯半径 30 米	193 cm×6 188 cm×2	8	

133	回转板	REDSTER S9 FIS M/W	1. 符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子: 雪板长度 165 厘米, 转弯半径 12.5 米 女子: 雪板长度 157 厘米, 转弯半径 12.7 米	165 cm×6 157 cm×2	8
134	大回转杖	National Team Carbon GS Bent OR 12.3 Straigh	National Team Carbon GS Bent OR 12.3 Straight	135cm×2 弯杖 130cm×3 细直杖 125 cm×1 120 cm×1	7
135	回转杖	National Team Carbon Slalom 12.3 Ski Pole with Guard	National Team Carbon Slalom 12.3 Ski Pole with Guard	125cm×4 120 cm×2 115cm×1	7
136	滑降杖	速降/DH 碳纤维	KOMPERDELL NATIONALTEAM CARBON DOWNHILL SKI POLES	135 cm	1
137	超大杖	超大/SG 碳纤维	KOMPERDELL NATIONALTEAM CARBON SUPER-G SKI POLES	135 cm	1
138	滑降板	FISCHER DH FIS M	1. 符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子: 雪板长度 218 厘米, 转弯半径 50 米	218 cm	2
139	超级大回转板	FISCHER SG FIS M	1. 符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子: 雪板长度 212 厘米, 转弯半径 45 米	215 cm	2
140	滑降板	REDSTER DH FIS M	1. 符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子: 雪板长度 218 厘米, 转弯半径 50 米	218 cm	1
141	超级大回转板	REDSTER SG FIS M	1. 符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子: 雪板长度 212 厘米, 转弯半径 45 米	215cm	1
142	大回转板	SALOMON S/Race FIS paime GS R-plate 97 race ski-2025	1. 符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子: 雪板长度 193 厘米, 转弯半径 30 米	193 cm	1
143	回转板	SALOMON S/Race FIS SL R-plate 98 race	1. 符合 FIS 国际雪联 2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子: 雪板长度 165 厘米, 转弯半径 12 米	165 cm	1

		ski-2025				
144	大回转板	SPEED OMEGLASS WC FIS FACTORY 193 R22	1. 符合 FIS 国际雪联 2024-2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24-30 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子：雪板长度 193 厘米，转弯半径 30 米	193 cm	2	
145	回转板	SPEED OMEGLASS WC FIS FACTORY 165 R22	1. 符合 FIS 国际雪联 2024-2025 比赛器材规定 2. 预装强度范围 DIN24 的滑雪比赛固定器一副 3. 男子：雪板长度 165 厘米，转弯半径 13 米	165 cm	2	
146	护腿板	W080 BLACK / WHITE SKULL / RED	Parastinchi leg guards	L43cm×4 M39cm×1	5	高山 滑雪 队
147	护臂	W060 BLACK / WHITE SKULL / RED	Paravambraccia forearm guards	L27cm×4 M25cm×1	5	
以上为我省参赛代表队“高山滑雪队”在专项比赛中所需的装备、器材						
148	雪板	2025/Custom ski.	(Long opening/No bridge) Type ST+: Franz custom	210cm X2(Special) 209cm X1(Special) 226cm X1(Special) 238cmX1(standard) 240cmX1(standard) 238xmX1(standard)	7	
149	连体服	2025(Meininger special fabric)	FIS confirmed (Rules)	Lui Qi X 3 Pan Yutong X 1. Tang Jiahong X 1 Cai Whansan X 1 Shan Fuli X 1 Cui Qihang X 1 Guo X 1	9	跳台 滑雪 一队
150	固定器	Evo lite Set	Evo system 16% with long carbon heel And long evo clip	System lite pro -15 long carbon and long heel X1 Same as name list with the ski order X6	7	

151	雪鞋	Eagle one and Jump one	Eagle one Black/Gold L4 and Jump one L4/L2	Eagle one black/gold L4 37.5 X3. Jump one L4 40 X2. Jump one L4 41 X3	8	
152	头盔	Carbon	Uves season 25 (Carbon racing helmet)	55cm X1 (carbon)	1	
153	风镜		Okley Flight deck M Snow goggle Prizm Snow Sapphire Iridium Lenses, Matte Black Strap	Oakley x2	2	
154	安全绳	BIACCE030	Magnetic safety straps	Same as name list with the ski order	5	
155	安全绳	ERPAR018 / ERPAR019	12X Evo Clip wide with cone 12X Evo clip wide	Spare parts	5	
156	雪鞋 安全扣	BIACCE006	Adapter for jumping boots	Spare parts	5	
157	雪鞋紧扣	BIACCE017	Shoe strap holder	Spare parts	5	
158	固定器卡扣	BIACCE005	Fastner clip for shoes	Spare parts	5	
159	跳台手套		S.cool Termo gloves Black	S7 (7号) X 4 S8 (8号) X 2 S9 (9号) X 2	8	跳台 滑雪 一队
160	竞赛内衣	Compression FIS Light	FIS Rules undersuits/Also combined with the jumping suit	XS x3 S x1 L x1 M x2	7	
以上为我省参赛代表队“跳台滑雪一队”在专项比赛中所需的装备、器材						
161	自由滑轮	瑞典 6号轮	瑞典6号轮	均码	1 2	冬季 两项 队
162	滑轮 固定器	越野自由滑轮固 定器	越野自由滑轮固定器	均码	1 2	
163	自由滑雪板	N00522 N00622	SPEEDMAX HELIUM SKATE PLUS MEDIUM SPEEDMAX HELIUM SKATE PLUS STIFF	181cm 暖板 2 副高硬板 186cm 暖板 2 副高硬板 181cm 冷板 3 副高硬板 186cm 冷板 3 副高硬板	1 0	
164	传统 滑雪板	N18122 N18222	传统-竞赛-极速-3D-暖-902-硬 传统-竞赛-极速-3D-冷板-硬	186cm 冷板 1 副高硬板 186 暖板 1 副高硬板	2	

165	雪板固定器	越野自由滑雪板固定器	越野自由滑雪板固定器	均码	1 2	冬季两项队
166	自由滑雪杖	竞技 RCT4.0	Triac 4.0 Aero, IPM Carbon Composite	155cm3 副 160cm3 副 162.5cm1 副 165cm3 副 170cm2 副	1 2	
167	雪鞋女	纯竞技 极速	SPEEDMAX SKATE WS	自由鞋 38 号 2 双 39 号 3 双 传统鞋 39 号 2 双	7	
168	雪鞋男	纯竞技 极速	SPEEDMAX SKATE	自由鞋 41 号 1 双 42 号 2 双 43 号 1 双 44 号 1 双	5	
169	雪镜	谱锐智公路 9206	Switchlock 快速换镜片技术	均码	1 2	
170	手套	H0293-10000	罗纹四向拉伸外层材料，手背采用柔软温暖的 170g Primaloft®绝缘材料。	7 号 5 双 8 号 9 双	1 4	
171	雪帽	双 LOGO 羊毛混纺雪帽	挪威越野滑雪定制款，羊毛混纺冬季滑雪帽	L 号 5 个 XL 号 3 个 M 号 6 个	1 4	
172	紧身服	CRAFT 带胶粒	CRAFT 带胶粒	冬季两项专用分体 12 套 女 M 号 2 套 男 L 号 6 套 男 XL2 套 女 L 号 2 套	1 2	
以上为我省参赛代表队“冬季两项队”在专项比赛中所需的装备、器材						

备注:

1. 核心产品: 序号 122-滑雪登山全碳纤维雪鞋
2. 本项目接受进口产品参加投标, 其中备注为核心产品的, 必须提供制造商或其授权代理商同意其在本次投标中提供该货物的代理的正式授权书。
3. 投标人投标时, 应在《投标分项报价表》中清晰列明“产品名称、品牌、产地、规格型号、单价、数量”等信息;
4. 所有装备、器材均为专业竞技比赛专用设备, 必须满足训练及竞赛规则规定的指标要求。

第六章 投标文件构成、要求及格式

（注：1. 请投标人按照以下要求的格式、内容、顺序及要求制作投标文件，并编制目录及页码，否则可能影响评审专家对投标文件的评价。2. 投标文件提供格式的，按格式填写；未提供格式的，投标人自拟格式。）

（项目名称）

投标文件

项目编号：

投标人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

年月日

目 录

序号	文件内容	盖章要求	在投标文件中的对应页码
第一部分 资格证明文件			
1	具有独立承担民事责任的能力：具备有效的营业执照副本（标书内附复印件并加盖电子公章，证明材料有效期应包含投标截止日）	盖章	
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2024年度审计报告或财务报表或基本开户行出具的针对本项目的资信证明文件（标书内附复印件并加盖电子公章，银行出具的存款证明不能替代银行资信证明）	盖章	
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供2025年任意月份依法缴纳税收凭据或完税证明，依法免税的应提供相应文件证明其依法免税；2025年任意月份依法缴纳社会保险的凭据，依法不需要缴纳社会保险的应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保险，（标书内附复印件并加盖电子公章）	盖章	
4	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供承诺函，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）	盖章	
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供承诺函，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）	盖章	
6	供应商之间不存在恶意串通行为： 有下列情形之一的，属于恶意串通，对供应商依照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定追究法律责任，相关投标均无效，涉嫌虚假承诺的，经查实后由提供虚假承诺方承担全部责任，对采购人造成损失的，由责任者之间承担连带责任： （1）供应商之间协商报价、技术方案等投标文件或者投标文件的实质性内容； （2）属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动； （3）供应商之间事先约定由某一特定供应商中标、成交； （4）供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交； （5）供应商之间单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同一合同项下的政府采购活动； （提供承诺函，格式后附，标书内附复印件并加盖电子公章）	盖章	
7	不接受供应商被中国政府采购网列入“政府采购严重违法失信行为信息记录”名单；不接受供应商被信用中国网列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体名单”、“严重失信主体名单”，须提供信用良好承诺书，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）	盖章	
8	已按招标文件要求将投标保证金足额转入指定账户或按要求提交相应证明文件	盖章	

第二部分 商务文件			
1	投标函	盖章	
2	法定代表人授权书	盖章	
3	法定代表人证明书	盖章	
4	商务条款偏离表	盖章	
5	项目负责人、管理及技术人员一览表（如果有，提供）	盖章	
6	类似项目业绩一览表（如果有，提供）	盖章	
7	评审类证书一览表（如果有，提供）	盖章	
8	售后服务情况表	盖章	
9	承诺函	盖章	
10	节能产品、环境标志产品政府强制采购认证证书一览表（如果有，提供）	盖章	
11	节能产品、环境标志产品政府优先采购认证证书一览表（如果有，提供）	盖章	
12	招标文件要求提供或投标人认为需要提供的其它商务材料（如果有，提供）	盖章	
第三部分 技术文件			
1	采购需求条款响应一览表	盖章	
2	投标服务方案	盖章	
3	招标文件要求的其他技术材料	盖章	
4	招标文件要求提供或投标人认为需要提供的其它技术服务材料（如果有，提供）	盖章	
第四部分 报价文件			
1	开标一览表	盖章	
2	投标报价明细表	盖章	
3	中小企业声明函（如果是，提供）	盖章	
4	残疾人福利性单位声明函（如果是，提供）	盖章	
5	省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件（如果是，提供）	盖章	
6	投标保证金退还申请单	盖章	

评审因素索引表

序号	评审因素	评审因素对应的内容	评审因素对应内容 所在页码
(一) 价格因素			
1			
(二) 商务因素			
1			
2			
3			
.....			
(三) 技术因素			
1			
2			
3			
.....			

说明：

1. 本表是为便于评标委员会评审打分所设的索引表，请投标人完整、明确地填写相关内容。如投标人未按要求填写，导致评标委员会对投标方案做出不利的评审结果，是投标人的风险。

2. 本表中，“评审因素”请按照第三章《评分细则》所列内容逐项填写。

3. 本表中，“评审因素对应的内容”请按照第三章《评分细则》中评分标准的要求填写投标人所提供材料名称，并在“评审因素对应内容所在页码”栏内填写所提供材料在投标文件中的对应页码。

第一部分 资格证明文件

1、具有独立承担民事责任的能力：具备有效的营业执照副本（标书内附复印件并加盖电子公章，证明材料有效期应包含投标截止日）。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2024年度审计报告或财务报表或基本开户行出具的针对本项目的资信证明文件（标书内附复印件并加盖电子公章，银行出具的存款证明不能替代银行资信证明）

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供2025年任意月份依法缴纳税收凭据或完税证明，依法免税的应提供相应文件证明其依法免税；2025年任意月份依法缴纳社会保险的凭据，依法不需要缴纳社会保险的应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保险，（标书内附复印件并加盖电子公章）

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供承诺函，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供承诺函，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）

6、供应商之间不存在恶意串通行为：

有下列情形之一的，属于恶意串通，对供应商依照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定追究法律责任，相关投标均无效，涉嫌虚假承诺的，经查实后由提供虚假承诺方承担全部责任，对采购人造成损失的，由责任者之间承担连带责任：

- （1）供应商之间协商报价、技术方案等投标文件或者投标文件的实质性内容；
- （2）属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动；
- （3）供应商之间事先约定由某一特定供应商中标、成交；
- （4）供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交；
- （5）供应商之间单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同一合同项下的政府采购活动；（提供承诺函，格式后附，标书内附复印件并加盖电子公章）

6、不存在恶意串通行为承诺函

致：（采购人、采购代理机构）：

我单位（公司）参与_____（采购项目名称 标段编号）采购项目的政府采购活动，现承诺不存在如下情况：

- （1）供应商之间协商报价、技术方案等投标文件的实质性内容；
- （2）属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动；
- （3）供应商之间事先约定由某一特定供应商中标、成交；
- （4）供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交；
- （5）供应商之间单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同一合同项下的政府采购活动；

如存在上述恶意串通行为，我公司遵从《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定承担法律责任，放弃一切可追溯的权利，所涉及到的相关投标均无效，如涉嫌虚假承诺，经查实后由我公司及相关责任单位承担全部责任，对采购人造成损失的，由责任者之间承担连带责任。

特此声明！

盖章：

签字：

日期：

7、不接受供应商被中国政府采购网列入“政府采购严重违法失信行为信息记录”名单；不接受供应商被信用中国网列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体名单”、“严重失信主体名单”，须提供信用良好承诺书，格式自拟（标书内附复印件并加盖电子公章）

8. 已按招标文件要求将投标保证金足额转入指定账户或按要求提交相应证明文件

投标保证金

致_____（采购人名称）：

_____ [投标人名称]（以下称“投标人”）于__年__月__日提交了_____ [项目名称、编号]的投标文件。并附有人民币_____万元作为投标保证金。

我方同意招标文件中有关投标保证金的规定，并对我方有约束力。

附：投标保证金提交凭证复印件加盖公章及企业基本账户信息复印件加盖公章

投标人名称： （盖章）

法定代表人或授权代理人： （盖章或签字）

日 期： _____

第二部分 商务文件

（一）投标函

（采购代理机构名称）：

我方确认收到贵方（项目名称）采购货物及相关服务的招标文件（项目编号：），（投标人名称、地址）。

作为投标人已正式授权《法定代表人授权委托书》中的授权代表或法定代表人为我方签名代表，签名代表在此声明并同意：

1. 我们愿意遵守采购代理机构招标文件的各项规定，自愿参加投标，并已清楚招标文件的要求及有关文件规定，并严格按照招标文件的规定履行全部责任和义务。

2. 我们同意本投标文件的投标有效期从提交投标文件的截止之日起 90 日历日内有效。

3. 我们承诺从本项目投标截止时间起，本投标始终有效且不予撤销已递交的投标文件。

4. 我们已经详细地阅读并完全明白了全部招标文件及附件，包括澄清（如有）及参考文件，我们完全理解本招标文件的要求，我们同意放弃对招标文件提出不明或误解的一切权力。

5. 我们同意提供采购人或者采购代理机构与评标委员会要求的有关投标的一切数据或资料。

6. 我们理解采购人或者采购代理机构与评标委员会并无义务必须接受最低报价的投标或其它任何投标，完全理解采购代理机构拒绝迟到的任何投标和最低投标报价不是被授予中标的唯一条件。

7. 如果我们未对招标文件全部要求作出实质性响应，则完全同意并接受按无效投标处理。

8. 我们证明提交的一切文件，无论是原件还是复印件均为准确、真实、有效、完整的，绝无任何虚假、伪造或者夸大。我们在此郑重承诺：在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。

9. 如果我们提供的声明或承诺不真实，则完全同意认定为我司提供虚假材料，并同意作相应处理。

10. 我们是依法注册的法人，在法律、财务及运作上完全独立于本项目采购人、用户单位（如有）和采购代理机构。

11. 与本投标有关的一切正式信函请寄：地址。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或投标人授权代表（签字或盖章）：

开户银行：

帐号：

日期：

备注：投标函中承诺的投标有效期应当不少于招标文件中载明的投标有效期，其他内容不得擅自删改，否则视为无效投标。

（二）法定代表人授权书

本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托（姓名）为我方授权代表，全权代表我方处理在项目采购活动中的一切事宜，其法律后果由我方承担。

本授权书有效期与我方投标文件中标注的投标有效期相同，自盖章之日起生效。

授权代表无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）及授权代表身份证正、反面复印件。

注：本授权委托书需由投标人加盖单位电子公章并由其法定代表人（单位负责人）和授权代表签字。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）（签字或盖章）：

身份证号码：

授权代表（签字或盖章）：

身份证号码：

日期：年月日

(三) 法定代表人证明书

_____同志，现任我单位职务，为法定代表人，特此证明。

本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司投标文件中标注的投标有效期相同。

附：

营业执照（注册号）：

类 型：

法定代表人身份证正、反面复印件

投标人名称（盖章）：

地址：

日期：年月日

（四）商务条款偏离表

项目名称：

项目编号：

序号	招标文件商务条款描述	投标人响应描述	偏离情况说明
1			
2			
.....			

说明：

1. 投标人必须对应招标文件商务条款逐条应答并按要求填写下表。
2. 投标人响应描述：投标人按商务响应实际数据填写。
3. 投标人应按招标文件商务要求填写，如有任何一项不响应或不满足的视为负偏离。
4. 偏离情况说明：投标人根据投标人实际情况填写“正偏离”“完全响应”或“负偏离”。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（五）项目负责人、管理及技术人员一览表

项目名称：

项目编号：

序号	姓名	性别	年龄	学历	职称	专业	经验年限	在本项目中担任职务	查阅/证明文件指引
1									第页
2									第页
3									第页
4									第页
5									第页
.....									第页

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（六）类似项目业绩一览表

项目名称：

项目编号：

序号	用户名称	项目名称	项目内容	合同总价	签订时间	完成时间	用户联系人及电话	查阅/证明文件指引
1								第页
2								第页
3								第页
4								第页
5								第页
.....								第页
合计：个业绩								

备注：1. 根据评分表的要求提交相应资料，如评分表未要求，则自行提供相关证明材料以供评委审核。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（七）评审类证书一览表

项目名称：

项目编号：

序号	证书名称	发证单位	证书等级	证书有效期	查阅/证明文件指引

注：1. 请根据评分表中要求填写投标人获得资质、认证、奖励或企业信誉证书等。

2. 请投标人严格按照要求提供本表所列的证书资料。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（八）售后服务情况表

项目名称：

项目编号：

序号	内容	投标人承诺	查阅/证明文件指引	备注
1	保修期内售后服务情况(可用附页和宣传材料)	生产厂商售后服务情况：		
		投标人售后服务情况：		
2	保修期后售后服务			
3	培训方案（可用附页）			

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期:年月日

（九）承诺函

（采购人名称及采购代理机构名称）：

关于贵公司_____年_____月_____日发布（项目名称及项目编号）的采购公告，本公司（企业）愿意参加投标，并承诺：

1. 我公司承诺为本项目提供的质保期为_____月；自验收合格并经采购人与我公司双方书面确认之日起计算，质保期内我公司对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养。

2. 我公司承诺在采购人现有的场地、配置等条件下，我公司保证设备、系统调试至采购人在实际工作中正常使用，符合采购人使用要求，符合行业标准，符合采购人整体运行的要求，并且通过验收。

……（如有其它承诺可自行补充）

如有弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（十）节能产品、环境标志产品政府强制采购认证证书一览表
（如果有，提供）

序号	品目	产品名称	规格型号	证书编号	证书到期日期	发证机构
1						
2						
3						
4						
5						
...						

注：

1. 依据《财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》，本次投标产品类别列入投标截止日前最新发布的《节能产品政府采购品目清单》《环境标志产品政府采购品目清单》，且属于政府强制采购产品类别的，须按照要求提供依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书，否则投标无效。
2. 《节能产品政府采购品目清单》《环境标志产品政府采购品目清单》请登录中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn> 查询。
3. 投标人应在本表后提供表内所列认证证书复印件。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（十一）节能产品、环境标志产品政府优先采购认证证书一览表
（如果有，提供）

序号	品目	产品名称	规格型号	证书编号	证书到期日期	发证机构
1						
2						
3						
4						
5						
...						

注：

1. 依据《财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》，本次投标产品类别列入投标截止日前最新发布的《节能产品政府采购品目清单》《环境标志产品政府采购品目清单》，且属于政府优先采购产品类别的，须按照要求提供依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书，否则不予认定。
2. 《节能产品政府采购品目清单》、《环境标志产品政府采购品目清单》请登录中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn> 查询。
3. 投标人应在本表后提供表内所列认证证书复印件。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

(十二) 招标文件要求提供或投标人认为需要提供的其它商务材料
(如果有, 提供)

第三部分 技术文件

（一）采购需求条款响应一览表

项目名称：

项目编号：

序号	招标文件条款描述	投标人响应描述	偏离情况说明	备注
1				
2				
3				
4				
5				
6				
.....				

说明：

1. 供应商必须对应招标文件“第三章《评标标准和方法（综合评分法）》中评分细则-技术参数的符合性评定”的要求以及“第五章《采购需求》”中的技术参数、条款逐条应答并按要求填写上表。
2. 供应商响应描述：供应商按响应货物实际数据填写。
3. 供应商应按招标文件要求填写，如有任何一项不响应或不满足的视为负偏离。
4. 偏离情况说明：供应商根据供应商实际情况填写“正偏离”“无偏离”或“负偏离”。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（二）投标服务方案

项目名称：

项目编号：

包括但不限于以下内容：

- （1）项目实施方案
- （2）供货保证措施及运输方案
- （3）应急处置措施
- （4）质量保证及技术措施
- （5）培训方案

（三）招标文件要求提供或投标人认为需要提供的其它技术服务材料

第四部分 报价文件

（一）开标一览表（参考格式）

项目名称：

项目编号：

采购内容 (可按项目名称填写)	投标总价（人民币：万元）	合同履行期限 (交货时间)
	小写： 大写：	

说明：

- 1.中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。
- 2.除招标文件另有规定外，投标文件内不得含有任何对本报价进行价格折扣的说明或资料，否则为无效投标。
- 3.投标人提报的投标报价是为完成该包全部工作所需的一切费用。
- 4.投标报价的小数点后保留 4 位有效数。
- 5.以“政采云”平台生成的开标一览表为准。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

(二) 投标分项报价表

项目名称：

项目编号：

序号	产品名称	品牌	规格	型号	制造商 (生产商)	原产地	单位	数量	单价	总价	备注
1											
2											
3											
...											
...											
总计：		小写：RMB 大写：									

注：

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元。
2. 分项报价表合计应与《开标一览表》中的投标报价一致。
3. 每包提报的投标报价是为完成该包全部工作所需的一切费用。
4. 对于有配件、耗材、选件和特殊工具的货物，还应填报投标货物配件、耗材、选件表和备件及特殊工具清单，注明品牌、型号、产地、功能、单价等内容，该表格式由投标人自行设计。
5. 未提供详细的报价明细，导致的后果由投标人自行承担。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期：年月日

（三）中小企业声明函（货物）

（如果是，提供）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元¹，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
注：（本段不需添加到投标文件中，仅作参考用途）

1、供应商拟投标的货物全部为小、微型生产企业制造的，方可享受价格扣除政策。其中，残疾人福利性单位或监狱企业视同小、微型生产企业，需逐项填报（即设备种类=填报数量），有任何一项货物为非小、微型企业生产制造的，不享受价格扣除政策。

2、供应商应当认真填写声明函，若有虚假将追究其责任。

3、供应商可通过“国家企业信用信息公示系统”（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>），点击“小微企业名录”（<http://xwqy.gsxt.gov.cn/>）对生产企业进行搜索、查询，自行核实所投设备是否属于小、微型生产企业。中、小、微型生产企业划分规模须对照附件1《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）中的划型标准严谨、审慎、认真填写，本项目所属行业详见招标公告部分中的相关描述。

（四）残疾人福利性单位声明函

（如果是，提供）

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（单位负责人）

或授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

（五）监狱企业的证明文件

（如果是，提供）

说明：监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件并加盖投标单位电子公章。

附件：1

工业和信息化部
国家统计局
国家发展和改革委员会
财政部 文件

工信部联企业〔2011〕300号

关于印发中小企业划型标准规定的通知

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构及有关单位：

为贯彻落实《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》（国发〔2009〕36号），工业和信息化部、国家统计局、发展改革委、财政部研究制定了《中小企业划型标准规定》。经国务院同意，现印发给你们，请遵照执行。

工业和信息化部

国家统计局

国家发展和改革委员会

财政部

二〇一一年六月十八日

中小企业划型标准规定

一、根据《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》（国发〔2009〕36号），制定本规定。

二、中小企业划分为中型、小型、微型三种类型，具体标准根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标，结合行业特点制定。

三、本规定适用的行业包括：农、林、牧、渔业，工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业），建筑业，批发业，零售业，交通运输业（不含铁路运输业），仓储业，邮政业，住宿业，餐饮业，信息传输业（包括电信、互联网和相关服务），软件和信息技术服务业，房地产开发经营，物业管理，租赁和商务服务业，其他未列明行业（包括科学研究和技术服务业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务、修理和其他服务业，社会工作，文化、体育和娱乐业等）。

四、各行业划型标准为：

（一）农、林、牧、渔业。营业收入 20000 万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入 500 万元及以上的为中型企业，营业收入 50 万元及以上的为小型企业，营业收入 50 万元以下的为微型企业。

（二）工业。从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 300 万元以下的为微型企业。

（三）建筑业。营业收入 80000 万元以下或资产总额 80000 万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入 6000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及以上的为中型企业；营业收入 300 万元及以上，且资产总额 300 万元及以上的为小型企业；营业收入 300 万元以下或资产总额 300 万元以下的为微型企业。

（四）批发业。从业人员 200 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 20 人及以上，且营业收入 5000 万元及以上的为中型企业；从业人员 5 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为小型企业；从业人员 5 人以下或营业收入 1000 万元以下的为微型企业。

（五）零售业。从业人员 300 人以下或营业收入 20000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 50 人及以上，且营业收入 500 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

企业。

（六）交通运输业。从业人员 1000 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 3000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 200 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 200 万元以下的为微型企业。

（七）仓储业。从业人员 200 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（八）邮政业。从业人员 1000 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（九）住宿业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十）餐饮业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十一）信息传输业。从业人员 2000 人以下或营业收入 100000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十二）软件和信息技术服务业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 50 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 50 万元以下的为微型企业。

（十三）房地产开发经营。营业收入 200000 万元以下或资产总额 10000 万元以下的为中小微

型企业。其中，营业收入 1000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及以上的为中型企业；营业收入 100 万元及以上，且资产总额 2000 万元及以上的为小型企业；营业收入 100 万元以下或资产总额 2000 万元以下的为微型企业。

（十四）物业管理。从业人员 1000 人以下或营业收入 5000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 100 人及以上，且营业收入 500 万元及以上的为小型企业；从业人员 100 人以下或营业收入 500 万元以下的为微型企业。

（十五）租赁和商务服务业。从业人员 300 人以下或资产总额 120000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且资产总额 8000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且资产总额 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或资产总额 100 万元以下的为微型企业。

（十六）其他未列明行业。从业人员 300 人以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下的为微型企业。

五、企业类型的划分以统计部门的统计数据为依据。

六、本规定适用于在中华人民共和国境内依法设立的各类所有制和各种组织形式的企业。个体工商户和本规定以外的行业，参照本规定进行划型。

七、本规定的中型企业标准上限即为大型企业标准的下限，国家统计局据此制定大中小微型企业的统计分类。国务院有关部门据此进行相关数据分析，不得制定与本规定不一致的企业划型标准。

八、本规定由工业和信息化部、国家统计局会同有关部门根据《国民经济行业分类》修订情况和企业发展变化情况适时修订。

九、本规定由工业和信息化部、国家统计局会同有关部门负责解释。

十、本规定自发布之日起执行，原国家经贸委、原国家计委、财政部和国家统计局 2003 年颁布的《中小企业标准暂行规定》同时废止。

（六）投标保证金退还申请单

（采购代理机构名称）：

我方自愿参与项目（项目编号： ）的投标，并按招标文件的要求向（采购代理机构名称）提交投标保证金，请贵公司在符合退还条件下退还至我单位提交时的银行账户：

项目名称：	
项目编号：	
保证金额：	
提交保证金基本开户银行：	
提交保证金基本开户银行账号：	

投标人名称：（全称）

联系人：

联系电话：

日期：年月日

注意事项：

1. 如供应商信息错误或自身原因导致无法退还的，责任自负。